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ÖZET 

Bu rapor, 2023 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünün iç 

değerlendirme çalışmalarını kalite süreçleri perspektifinden ele almaktadır. Kalite Komisyonu 

tarafından belirlenen görüşlere dayanarak, SDÜ Kalite Güvence Ofisi koordinasyonuyla hazırlanan bu 

rapor, dekanlık birimine sunulmadan önce detaylı bir değerlendirmeye tabi tutulmuştur. 

Rapor, öncelikle bölümle ilgili genel bilgiler içermekte ve ardından kalite güvencesi sistemine 

odaklanarak bölümün misyonunu, stratejik hedeflerini, iç kalite güvencesi süreçlerini sağlama 

çabalarını, paydaş katılımını artırma ve uluslararasılaşma performansını yükseltme amacı güden 

faaliyetlerini detaylandırmaktadır. Eğitim-Öğretim konusunda, bölümün araştırma odaklı üniversite 

vizyonu çerçevesinde eğitim-öğretim süreçlerinin yönetimini ve işleyişini anlatan bir bölüm 

bulunmaktadır. Toplumun ihtiyaçlarına odaklanan ve sürekli gelişimi hedefleyen araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerine vurgu yapılmıştır. Toplumsal katkı ve yönetim sistemi bağlamında bölüm; 

katılımcı, hesap verebilir ve şeffaf bir yaklaşım benimsemiş, tüm süreçlerde kurum kültürünü 

yaygınlaştırmayı hedeflemiştir. Bu çerçevede, iç ve dış paydaşların etkili bir şekilde katılımını esas 

alarak kaynakların etkili kullanımına odaklanılmıştır. 

Rapor, bölümün kalite güvencesi süreçleri, eğitim-öğretim faaliyetleri, araştırma-geliştirme 

çalışmaları, toplumsal katkılar ve yönetim sistemi alanlarında elde ettiği başarıları ve gelecek 

hedeflere yönelik attığı adımları kapsamaktadır. Bu değerlendirme, bölümün güçlü yanlarını 

vurgulamanın yanı sıra, iyileştirme fırsatlarına da odaklanarak kalite süreçlerine etkili bir katkı 

sunmayı amaçlamaktadır. 
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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2005 yılında kurulmuştur. 

Türkiye’de veya dünyanın herhangi bir ülkesinde başarıyla görev yapabilecek Bilgisayar Mühendisi 

yetiştirmek bölümümüzün hedefleri arasındadır. Bölümümüz mesleki faaliyetlerin sıkça düzenlendiği 

bir mühendislik bölümüdür. 2006-2007 yılında eğitim ve öğretime başlayan bölümümüzde örgün 

öğretim ve ikinci öğretim olmak üzere iki farklı lisans programı, bir yüksek lisans programı bir de 

doktora programı bulunmaktadır. programlarını içermektedir. Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar 

Donanımı ve Bilgisayar Yazılımı Anabilim Dalı’nda akademik faaliyetler gerçekleştirilen 

bölümümüzde 3 Prof. Dr., 5 Doç. Dr., 6 Dr. Öğr. Üyesi ve 3 Arş. Gör. olmak üzere toplam 17 

akademik personel ve 1 idari personel görev yapmaktadır.  

Eğitim-Öğretim süresi 4 yıl (8 yarı dönem) azami süresi 7 yıl olan lisans programlarının her ikisine de 

öğrenciler ÖSYM tarafından yapılan YKS sonucu MF-4 puan türünün baz alındığı merkezi 

yerleştirme ile, ÖSYM tarafından ön lisans mezunu öğrencilere yönelik yapılan DGS ile, kurumlar 

arası ya da kurum içi yatay geçiş ile, çift anadal programı ile ve yabancı öğrenciler yabancı öğrenci 

yerleştirme sınavı ile kabul edilirler. Lisans programlarında yabancı dil hazırlık sınıfı isteğe bağlıdır 

ve 1 yıl olan hazırlık eğitimi lisans programı eğitim-öğretim süresine dahil değildir. Süleyman 

Demirel Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği lisans programında ayrıca Endüstri Mühendisliği ve 

Elektrik-Elektronik Bölümleri ile çift anadal programı uygulanmaktadır. Bölüme kabul edilen 

öğrencilerden azami süre içerisinde ders yükümlülüğünü tamamlayarak bir dönem donanım ve bir 

dönem yazılım olacak şekilde 2 dönem stajını başarıyla tamamlayan ve dördüncü sınıfın ikinci yarıyılı 

sonunda (ya da daha sonra) tasarım projesini başarıyla savunan öğrenciler lisans derecesine hak 

kazanarak programdan mezun olurlar.  

Süleyman Demirel Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde Yüksek Lisans ve Doktora 

programları bulunmaktadır. Yüksek Lisans programına öğrenciler, bilgisayar mühendisliği ya da ilgili 

alanlarda lisans derecesine sahip olup başvuru yapan adaylar arasından ALES, yabancı dil sınavı 

(YDS, YÖKDİL, TOEFL gibi) ve mülakat sınavındaki başarı derecelerine göre kabul edilmektedirler. 

Normal Eğitim-Öğretim süresi 2 yıl azami süresi 3 yıl olan programa kabul edilen öğrencilerden 

azami süre içerisinde ders yükümlülüğünü tamamlayarak tezini başarıyla savunan öğrenciler Yüksek 

Lisans derecesine hak kazanarak programdan mezun olurlar. Benzer şekilde doktora programına 

öğrenciler, bilgisayar mühendisliği ya da ilgili alanlarda yüksek lisans lisans derecesine sahip olup 

başvuru yapan adaylar arasından ALES, yabancı dil sınavı (YDS, YÖKDİL, TOEFL gibi) ve mülakat 

sınavındaki başarı derecelerine göre kabul edilmektedirler. Normal Eğitim-Öğretim süresi 4 yıl azami 

süresi 6 yıl olan programa kabul edilen öğrencilerden azami süre içerisinde ders yükümlülüğünü 

tamamlayarak tezini başarıyla savunan öğrenciler doktora derecesine hak kazanarak programdan 

mezun olurlar. 
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1. İletişim Bilgileri 

Adres Süleyman Demirel Üniversitesi, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, E-9 

Blok, SDÜ Batı Yerleşkesi, Isparta / Türkiye 

Telefon +90 246 211 13 82 

Fax +90 246 211 10 72 

E-posta bilgisayarmuh@sdu.edu.tr 

İnternet adresi https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr 

 

Değerlendirme takımının rapor değerlendirme ve/veya ziyaret sürecinde iletişim kuracağı Bölüm 

Başkanı ve Birim Kalite Komisyonuna ait iletişim bilgileri aşağıda verilmiştir. 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Tuncay YİĞİT 

+902462111378; tuncayyigit@sdu.edu.tr 

Kalite Komisyonu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Gül Fatma TÜRKER 

+902462110876; gulturker@sdu.edu.tr 

Kalite Komisyonu Üyesi Dr. Öğretim Üyesi İbrahim Arda ÇANKAYA 

+902462111385; ardacankaya@sdu.edu.tr 

Kalite Komisyonu Üyesi Arş. Gör. Emel GENÇER 

+902462111379; emelgencer@sdu.edu.tr 

Kalite Komisyonu Üyesi Arş. Gör. Yücel YILMAZ 

+902462111279; yucelyilmaz@sdu.edu.tr 

Kalite Komisyonu Üyesi Arş. Gör. Muhammet Çağrı GENCER 

+902462111394; muhammetgencer@sdu.edu.tr 

 

2. Tarihsel Gelişimi 

Süleyman Demirel Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümü 2006-2007 eğitim-öğretimi güz 

döneminde örgün öğretim lisans programı ile eğitim-öğretime başlamıştır. 2008-2009 eğitim-öğretimi 

güz döneminde ikinci öğretim lisans programı, 2011-2012 eğitim-öğretimi güz döneminde ise uzaktan 

öğretim lisans programı açılmıştır. 2008-2009 eğitim-öğretim yılı güz döneminde yüksek lisans ve 

2015-2016 eğitim-öğretim yılı güz döneminde ise doktora programları açılmıştır. 2016-2017 eğitim-

öğretimi güz döneminde ise uzaktan eğitim kapatılması kararı alınmış ve öğrenci kabulünü 

durdurmuştur ancak programda kayıtlı mevcut öğrenciler için dersler ve sınavlar 2022-2023 eğitim-

öğretim yılı güz dönemine kadar devam etmiş ve bu dönemden itibaren kayıtlı öğrencilerinin azami 

sürelerinin dolması nedeniyle ilişiklerinin kesilmesiyle birlikte program tamamen kapatılmıştır. 

Bölümümüzün eğitim dili Türkçe’dir. 2006-2007 eğitim-öğretim yılından itibaren 2009-2010 eğitim 
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öğretim yılı da dahil olmak üzere dört yıl boyunca ingilizce hazırlık sınıfı isteğe bağlı olarak 

yürütülmüştür. 2010-2011 ve 2015-2016 eğitim-öğretim yılları arasında (2015-2016 eğitim öğretim 

yılı dahil) beş yıl boyunca ingilizce hazırlık sınıfı zorunlu olarak öğrenci alımı yapılmıştır. Kayıt 

oldukları ilgili dönemin başında yapılan muafiyet sınavında geçer not alan öğrenciler doğrudan 1. 

sınıfa devam etme hakkını alarak eğitimlerine devam etmiştir. Bu sınavı başaramayanların 1 yıl 

süreyle hazırlık sınıf okumaları ve ardından 1. sınıf eğitime devam etmeleri sağlanmıştır. 2016-2017 

eğitim-öğretim yılından itibaren son sekiz yıldır hazırlık sınıfı tekrar isteğe bağlı olarak 

sürdürülmektedir. Hazırlık eğitimi almak isteyen öğrenciler üniversiteye kayıt olurken bu tercihi 

belirtmesi durumunda 1 yıl süreyle ingilizce hazırlık sınıfı okumaktadır, ardından 1. sınıf eğitimlerine 

devam etmektedir. 2019 yılında Bilgisayar Mühendisliğinin eğitim-öğretim dilinin yarı İngilizce yarı 

Türkçe olarak değiştirilmesi gündeme gelmiş ancak paydaş görüşleri sonrası Türkçe olarak devam 

edilmesine karar verilmiştir. Ayrıca 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Mühendislik Fakültesi 

Elektronik-Haberleşme ve Endüstri Mühendisliği bölümleri ile çift anadal ve yandal programları 

başlatılmıştır. 2019-2020 eğitim-öğretim yılında Elektronik-Haberleşme Mühendisliği bölümünün 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği olmasıyla birlikte Elektronik-Haberleşme Mühendisliği bölümüile 

uygulanan çift anadal ve yan dal programları Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümü ile 

uygulanmaya devam etmektedir. Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Donanımı ve Bilgisayar Yazılımı 

Anabilim Dalı’nda akademik faaliyetler gerçekleştirilen bölümümüzde 3 Prof. Dr., 5 Doç. Dr., 6 Dr. 

Öğr. Üyesi ve 3 Arş. Gör. olmak üzere toplam 17 akademik personel ve 1 idari personel görev 

yapmaktadır. Bölümümüzde aktif kayıtlı lisansta 1057 öğrenci (örgün öğretimde 567; ikinci 

öğretimde 490), yüksek lisansta 70 öğrenci ve doktorada 41 öğrenci bulunmakla birlikte, bölümümüz 

örgün ve ikinci öğretim lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerinde sahip olduğu programlara 

öğrenci kabulüne devam etmektedir. Bölümümüzde teorik derslerin verildiği sınıf ve amfilere ek 

olarak; öğrencilerimizin istedikleri zaman çalışabildikleri ve aynı zamanda uygulamalı derslerde aktif 

olarak kullanılan,  lisans deneylerinin gerçekleştirilmesi, lisansüstü çalışmalarda ve araştırma amaçlı 

kullanılmak üzere yenilikçi 6 adet laboratuvar (2 adet Yazılım Laboratuvarı, 1 adet Donanım 

Laboratuvarı, 1 adet Sistem ve Ağ Laboratuvarı, 1 adet Mikroişlemciler Laboratuvarı ve 1 adet 

Sayısal Elektronik Laboratuvarı) bulunmaktadır. 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

 Misyon 

Bilgisayar ve bilişim alanındaki teknolojik ve bilimsel gelişmelere ayak uyduran, öğrenme ve 

yeniliğe açık, akademik ve analitik düşünme yeteneğine sahip, proje odaklı, bilgi ve becerisi 

yüksek, takım çalışmasına yatkın, etkin görev alabilen, özgür düşünen, lisans ve lisansüstü 

seviyede bireyleri topluma kazandırmaktır. 
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 Vizyon  

Bilgisayar mühendisliği eğitiminde yüksek kalite hedeflerken, bilimsel araştırmalarla evrensel 

bilime katkı sunmak, araştırma ve geliştirmeye önem vermek, teknolojik değişimlere süratle ayak 

uydurmak, bütün bunları yaparken bölgesinde lider bölüm olmaktır. 

 Temel Değerler 

1. Girişimcilik, yenilikçilik 

2. Etik sorumluluk bilinci 

3. Topluma ve bilime katkı 

4. Bilimi ve sorgulamayı ön planda tutmak 

5. Liderlik bilinci 

 

 Program Hedefleri 

1. Bilgisayar bilimleri konularında uygulamalı ve temel kavramsal bilgilere sahiptir. 

2. Bilişim problemlerinin çözümü için uygun analiz ve modelleme yöntemlerini uygular. 

3. Bilgi ve iletişim teknolojilerini, bilişim uygulamalarındaki sorunların çözümleri için seçer ve 

kullanır. 

4. Bilişim uygulamalarının ilk çözümlerini elde etmek amacı ile etkileşimli deneysel ortamları 

etkin kullanır. Deney tasarlama, deney yapma, veri toplama, sonuçları analiz etme ve 

yorumlama becerisine sahiptir 

5. Kavramsal tasarımı ve mimarisi tamamlanmış bilgisayar tabanlı sistemleri kodlar, test eder , 

işletir ve bakımını yapar. 

6. Bireysel olarak disiplin içi ve çok disiplinli takımlarda etkin çalışır. 

7. Sürekli mesleki gelişimin gerekliliği bilinci ile bilgi ve iletişim teknolojileri ile ilgili 

gelişmeleri izler. 

8. Sözlü ve yazılı iletişim kurar; en az bir yabancı dili en az Avrupa Dil Portföyü B1 Genel 

dzeyinde kullanarak bilgi ve iletişim teknolojileri alanındaki bilgileri izler ve meslektaşları ile 

iletişim kurar. 

9. Bilgi ve iletişim teknolojileri uygulamalarının bireysel, kurumsal, toplumsal ve evrensel 

boyutlardaki etkilerinin bilincindedir. 

10. Mesleki ve etik sorumluluk bilinci ile bilişim uygulamalarının hukuksal sonuçları hakkında 

farkındalığa sahiptir. 
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A. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

A.1. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Süleyman Demirel Üniversitesi’nde kalite güvenceyi sağlamaya yönelik Kalite Güvence Sistemi 

Kurulması ve Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönerge yayımlanmış ve bu 

yönerge kapsamında Mühendislik Fakültesinde ve bölümlerinde eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal 

katkı, yönetim sistemi, stratejik planlama konularında kalite çalışmalarını izleme ve yönlendirme 

mekanizmaları oluşturulmuştur. Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde bu amaca uygun olarak bir 

kalite komisyonu oluşturulmuş olup, kalite kapsamında bölümün faaliyet süreçleri takip edilmektedir. 

Bölümün web sayfasında “Birim Kalite Çalışmaları” isimli bir tema sayfası oluşturulmuş ve yapılan 

tüm çalışmalar burada kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Bölümün misyon ve vizyonu, bölüm web 

sayfasında yayınlanmıştır. Kalite çalışmaları kapsamında; bölümün öğrenciler ile istek-şikayet-öneri 

toplantıları düzenlenmesi, anket çalışmaları yapılması, AR-GE faaliyetleri izlenmesi ve bu 

çalışmaların sonuçlarına uygun olarak kalite güvence sağlamak amacıyla eğitim-öğretim, araştırma, 

toplumsal katkı ve yönetim politikaları gözden geçirilerek birimin performans yönetimi 

değerlendirilmesi gerekmektedir.  

A.1.1. Misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedefler  

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nün 

misyonu; ulusal ve uluslararası düzeyde lisans ve lisansüstü eğitim-öğretim vererek, sanayide teknik, 

idari ve Ar-Ge çalışmalarında görev alabilecek bilgi ve becerilerle donanmış, güncel yüksek 

teknolojiyi takip eden, sürekli öğrenme alışkanlığına sahip, girişimci, ekip çalışmasına yatkın, çözüm 

üretebilen, araştıran, analiz ve sentez becerisi kazanmış, teknolojik gelişmelere açık, insanlığa, 

insanlara ve çevresine duyarlı, ülkesine ve insanlığa yararlı olan, toplumun yaşam kalitesini 

arttırmaya yönelik bilimsel araştırma yapan ve teknoloji üretebilen, evrensel düşünme yetisine sahip, 

ufku geniş Bilgisayar Mühendisleri yetiştirmektir. Bölümün vizyonu; evrensel ölçütler içinde, 

toplumumuzun ve insanlığın yararına çalışan, araştıran sonuçlarını teknolojiye dönüştüren öncü bir 

bölüm olmaktır. 

A.1.2. Kalite Politikası 

Bölüm Kalite Politikası, SDÜ ve SDÜ Mühendislik Fakültesi Kalite Güvence politikalarıyla uyumlu 

olarak oluşturulmuştur. Organizyon şeması bölümün web sayfasında ve birim kalite çalışmaları 

linkinde paylaşılmıştır. Bölümümüz; misyonu, vizyonu, değerleri ve hedefleri doğrultusunda 

belirlediği kalite güvence politikasını uygulamaktadır. Bu politika, eğitim, araştırma, girişimcilik ve 

kurumsal kapasitenin geliştirilmesi gibi alanlarda hedeflere ulaşma çabasını desteklemek amacıyla 

akademik ve idari birimlerde kalite güvence süreçlerini işletmeyi hedeflemektedir. Bölümümüz; 

sürekli ölçme, analiz ve geliştirme prensiplerine sadık kalarak uluslararası standartlarda bir kalite 

güvence sistemi oluşturmayı benimsemektedir. Aynı zamanda takım ruhu anlayışını benimseyerek 
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tüm süreçlere odaklanarak sürekli iyileştirmeyi hedefler. Paydaşların kalite süreçlerine yüksek 

düzeyde katılım ve memnuniyetini sağlamak da bölümümüzün temel ilkelerindendir. 

A.1.3. Kurumsal Performans Yönetimi 

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, 2021-2025 Stratejik Planı'nda performans 

göstergelerini belirlemiştir. Bu stratejik planın izlenmesi ve değerlendirilmesi sürecinde Stratejik Plan 

İzleme ve Yönlendirme Komitesi oluşturulmuş ve söz konusu komite etkin bir şekilde faaliyet 

göstermektedir. Bölümümüz, Mühendislik Fakültesinin belirlediği takvimler ve planlar doğrultusunda 

stratejik planın izlenmesine katkıda bulunmakta, aynı zamanda fakültenin istediği anahtar performans 

göstergelerine uygun olarak yıllık raporları dekanlığımıza sunmaktadır. 

Misyon, vizyon, stratejik amaç̧ ve hedefler  

Olgunluk Düzeyi: Stratejik plan kapsamında stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda kurumun 

tamamında yapılan uygulamalar bulunmaktadır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. 

Ancak stratejik planın izlenmesi için gerekli mekanizmalar oluşturulmamıştır ve/veya stratejik plan 

ve/veya herhangi bir karar alma sürecinde kullanılmamaktadır. 

 1 2 3 4 5 

 Birimin kurum 

stratejik planı ile 

uyumlu olarak 

tanımlanmış 

stratejik hedefleri 

bulunmamaktadır. 

Birimin kurum 

stratejik planı ile 

uyumlu olarak 

tanımlanmış 

stratejik 

hedefleri 

bulunmaktadır. 

Birimin genelinde 

stratejik hedefleri 

ile uyumlu 

uygulamalar 

yürütülmektedir. 

Birimin stratejik 

hedefleri doğrultusunda 

gerçekleşen hedefler 

izlenmekte ve 

paydaşlarla birlikte 

değerlendirilerek 

önlemler alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretl

eyiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar:  

 https://w3.sdu.edu.tr/SDU_Files/Files/2021-2025_sttatejik_plani.pdf  

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/tr/misyon-vizyon/misyon-vizyonb-12105s.html  

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/misyon-vizyon-11793s.html  

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/organizasyon-semasi-11795s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/yetki-gorev-ve-sorumluluklar-11794s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/birim-kalite-calismalari-13789s.html  

Kalite Politikası 

Olgunluk Düzeyi: Kalite komisyonu yönetmelik uyarınca belirlenmiş, görev ve yetkileri düzenlenmiş 

ve böylece yönetmeliğe, kuruma ve Mühendislik Fakültesi kalite ilkelerine uygun bir bölüm kalite 

politikası oluşturularak benimsenmiştir.  

https://w3.sdu.edu.tr/SDU_Files/Files/2021-2025_sttatejik_plani.pdf
https://muhendislik.sdu.edu.tr/tr/misyon-vizyon/misyon-vizyonb-12105s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/misyon-vizyon-11793s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/organizasyon-semasi-11795s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/yetki-gorev-ve-sorumluluklar-11794s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/birim-kalite-calismalari-13789s.html
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 1 2 3 4 5 

 Birimin kurumun 

tanımlı politikaları 

ile uyumlu bir 

kalite güvencesi 

politikası 

bulunmamaktadır. 

Birimin kurumun 

tanımlı 

politikaları ile 

uyumlu bir kalite 

güvencesi 

politikası 

bulunmaktadır. 

Birimin iç kalite 

güvencesi sistemi 

uygulamaları 

kalite 

politikasıyla 

uyumlu biçimde 

yürütülmektedir. 

Kalite politikası ve 

bağlı uygulamalar 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte 

değerlendirilmekte

dir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://kalite.sdu.edu.tr/tr/politika-ve-yonergeler/kalite-politikasi-12203s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/birim-kalite-calismalari-13789s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/organizasyon-semasi-11795s.html 

 

Kurumsal performans yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: Birimin tüm alanlarla ilişkili olarak performans göstergeleri ve anahtar performans 

göstergeleri kurum bazında belirlenmiştir. Bölüm olarak da bu performans göstergeleri kabul edilerek 

benimsenmiştir ancak performans yönetiminin yapılabilmesi gerekli mekanizmalar oluşturulmamıştır. 

 1 2 3 4 5 

 Birimin bir 

performans 

yönetimi 

bulunmama

ktadır. 

Birimde kurumsal 

süreçlerle uyumlu 

performans 

göstergeleri ve 

performans 

yönetimi 

mekanizmaları 

tanımlanmıştır. 

Birimin 

geneline 

yayılmış 

performans 

yönetimi 

uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Birimde performans 

göstergelerinin işlerliği ve 

performans yönetimi 

mekanizmaları izlenmekte ve 

izlem sonuçlarına göre 

iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

X     

A.2. İç Kalite Güvencesi 

İç kalite güvencesini sağlamaya yönelik fakültemiz ve bölümlerinde eğitim-öğretim, araştırma, 

toplumsal katkı, yönetim sistemi, stratejik planlama konularında iç kalite sisteminin oluşturulması ve 

bu sistem ile ilgili süreçlerin gözden geçirilerek sürekli iyileştirmesini sağlayacak mekanizmalar 

oluşturulmuştur.  

A.2.1. Kalite Komisyonu 

Bölüm, iç kalite güvencesi sistemini oluşturmak adına bölüm Kalite Komisyonunun yetki, görev ve 

sorumlulukları açık şekilde tanımlanmış ve bölümün kalite kültürü yaygınlaştırılmıştır. Bu kapsamda 

bölümde iç kalite güvencesi siteminin oluşturulmasına yönelik olarak “Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü Kalite Komisyonu” kurulmuştur. Komisyonda; Dr. Öğretim Üyesi Gül Fatma TÜRKER 

https://kalite.sdu.edu.tr/tr/politika-ve-yonergeler/kalite-politikasi-12203s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/birim-kalite-calismalari-13789s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/organizasyon-semasi-11795s.html
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komisyon başkanı olarak, Dr. Öğretim Üyesi İbrahim Arda ÇANKAYA, Arş. Gör. Emel GENÇER, 

Arş. Gör. Yücel YILMAZ ve Arş. Gör. Muhammet Çağrı GENCER komisyon üyeleri olarak 

belirlenmiştir. Kalite Komisyonu fakülte tarafından yapılan toplantılara düzenli katılım sağlamakta, 

bölüm içi gerekli durumlarda toplantı yapmakta ve birimin kalite süreçlerini yakından takip etmekte 

ve değerlendirmektedir. 

A.2.2. İç kalite güvencesi mekanizmaları (PUKÖ çevrimleri, takvim, birimlerin yapısı) 

Bölümümüzde kalite komisyonu oluşturulmuş olup, sorumlulukar ve yetkiler tanımlanmıştır. Kalite 

güvencesi kapsamında birim kalite süreç takvimi komisyon tarafından takip edilmekte, ilgili kanıtlar 

toplanmaktadır. Bölümümüzdeki kalite çalışmaları Mühendislik Fakültesi Dekanlığı ve Kalite 

Güvence Ofisi ile eş zamanlı olarak yürütülmektedir. İç ve Dış paydaşlarla, düzenli olarak toplantılar 

düzenlenmesi ve alınan kararların verimliliği ölçülmesi amaçlanmıştır ancak iç kalite güvencesi 

mekanizmaları kapsamında yapılan uygulamaların sonuçlarını izlemek için gerekli mekanizmalar 

bulunmamakla birlikte PUKÖ döngüsü adımları için planlama ve akış şeması oluşturulmamıştır.  

A.2.3. Liderlik ve kalite güvencesi kültürü 

Kurumda kalite güvencesi kültürünü destekleyen kurumsal kültür ve liderlik yaklaşımı oluşturmak 

üzere planlar bulunmaktadır. Ancak bu planlar doğrultusunda yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır 

veya tüm alanları ve birimleri kapsamayan uygulamalar dekanlık uyarınca yürütülmektedir. Bölüm içi 

kalite kültürü yaygınlaşması ve uygulamalara yansıması için çalışmalar sürdürülmektedir. Kalite 

güvencesi sistemini oluşturmak ve çalışmalarını desteklemek amacıyla çeşitli mezun, alanımızdaki 

kamu kurum ve kuruluşları ve firmalar arasından dış paydaşlar belirlenerek danışma kurulu 

oluşturulmuş, etkin iletişim için Telegram ve WhatsApp grupları kurulmuştur. Bölüm web sayfamızda 

yer alan staj değerlendirme formu firmalar tarafından doldurulup imzalanarak bölümümüze kapalı 

zarf içerisinde ulaştırılmaktadır. Bölüm staj komisyonu bu geri bildirimleri ve mülakat esnasında 

öğrencilerin değerlendirilmesinde kullanmakta ve öğrenciyle paylaşmaktadır.  

Kalite Komisyonu 

Olgunluk Düzeyi: Kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve 

yönetim sistemi alanlarının tümünde tanımlı politikalar doğrultusunda yapılan uygulamalar 

bulunmaktadır ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. Ancak bu uygulamaların 

sonuçlarını izlemek için gerekli mekanizmalar bulunmamaktadır.   

 1 2 3 4 5 

 Birimde kalite 

güvencesi 

süreçlerini 

yürütmek üzere 

oluşturulmuş bir 

kalite komisyonu 

bulunmamaktadır. 

Birim kalite 

komisyonunun 

yetki, görev ve 

sorumlulukları 

ile 

organizasyon 

Kalite komisyonu 

kurumun kalite 

güvencesi çalışmalarını 

etkin, kapsayıcı, 

katılımcı, şeffaf ve karar 

alma mekanizmalarında 

etkili biçimde 

Kalite komisyonu 

çalışma biçimi ve 

işleyişi 

izlenmekte ve 

bağlı 

iyileştirmeler 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 
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yapısı 

tanımlanmıştır. 

yürütmektedir. gerçekleştirilmekt

edir. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://kalite.sdu.edu.tr/tr/dokumanlar/kalite-komisyonu-2023-toplantilari 

 https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/sdu-kalite-guvence-sistemi-yonergesi-

13062023.pdf 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/birim-kalite-calismalari-13789s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/yetki-gorev-ve-sorumluluklar-11794s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/46/files/staj-degerlendirme-formu-

10022023.docx 

İç kalite güvencesi mekanizmaları (PUKÖ çevrimleri, takvim, birimlerin yapısı) 

Olgunluk Düzeyi: Bölümümüzün tüm alanları ve süreçleri kapsayacak şekilde iç kalite güvencesi 

mekanizmaları (süreçler, PUKÖ çevrimleri, görevler, yetki ve sorumluluklar, kalite araçları) 

bölümümüzün gelişmeye açık yönü olarak değerlendirilmiştir. İlerleyen dönemlerde, yapılması 

planlanmaktadır. İç kalite güvencesinin sağlanmasından Kalite komisyonu esas sorumlu olarak 

belirlenmiş diğer bölüm hocalarının ve komisyonların da kalite çalışmalarına belirli alanlarda katılımı 

istenip planlanmaktadır. 

 1 2 3 4 5 

 Birimin 

tanımlanmış 

bir iç kalite 

güvencesi 

sistemi 

bulunmamakta

dır. 

Birimin iç 

kalite 

güvencesi 

süreç ve 

mekanizmaları 

tanımlanmıştır. 

İç kalite 

güvencesi sistemi 

birimin geneline 

yayılmış, şeffaf 

ve bütüncül 

olarak 

yürütülmektedir 

İç kalite güvencesi 

sistemi 

mekanizmaları 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretley

iniz. 

 
X 

   

Örnek Kanıtlar 

 https://w3.sdu.edu.tr/haber/11827/sdu-kalite-komisyonu-toplantisi-yapildi 

 https://kalite.sdu.edu.tr/tr/toplantilar/birim-kalite-komisyonlari-toplantilari-13090s.html 

 

https://kalite.sdu.edu.tr/tr/dokumanlar/kalite-komisyonu-2023-toplantilari
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/sdu-kalite-guvence-sistemi-yonergesi-13062023.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/sdu-kalite-guvence-sistemi-yonergesi-13062023.pdf
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/birim-kalite-calismalari-13789s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/yetki-gorev-ve-sorumluluklar-11794s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/46/files/staj-degerlendirme-formu-10022023.docx
https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/46/files/staj-degerlendirme-formu-10022023.docx
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11827/sdu-kalite-komisyonu-toplantisi-yapildi
https://kalite.sdu.edu.tr/tr/toplantilar/birim-kalite-komisyonlari-toplantilari-13090s.html
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Liderlik ve kalite güvencesi kültürü 

Olgunluk Düzeyi: Birimde kalite güvencesi kültürünü destekleyen liderlik yaklaşımı oluşturmak 

üzere planlamalar bulunmaktadır. Bu konuda ilgili yönetmelik hükümleri benimsenmiştir. 

 1 2 3 4 5 

 Birimdeki 

liderlik 

yaklaşımları 

kalite 

güvencesi 

kültürünün 

gelişimini 

desteklememek

tedir. 

Birimde kalite 

güvencesi 

kültürünü 

destekleyen liderlik 

yaklaşımı 

oluşturmak üzere 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Birimin geneline 

yayılmış, kalite 

güvencesi 

kültürünün 

gelişimini 

destekleyen 

liderlik 

uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Liderlik uygulamaları 

ve bu uygulamaların 

kalite güvencesi 

kültürünün gelişimine 

katkısı izlenmekte ve 

bağlı iyileştirmeler 

gerçekleştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

 
X 

   

Örnek Kanıtlar 

 https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=10127&mevzuatTur=KurumVeKurul

usYonetmeligi&mevzuatTertip=5 

 https://w3.sdu.edu.tr/haber/11827/sdu-kalite-komisyonu-toplantisi-yapildi 

 https://kalite.sdu.edu.tr/tr/faaliyetler/iyilestirme-calismalari-13963s.html 

A.3. Paydaş Katılımı 

Bölümümüz iç ve dış paydaşlarını belirlemiştir. Paydaşların kalite güvence sistemine katılımını ise dış 

paydaş ve kalite danışma kurulu toplantılarıyla sağlamanması amaçlanmaktadır. İç ve dış paydaşların 

kalite güvence sistemimizi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, yönetim ve uluslararasılaşma 

faaliyetlerimizle ilgili yazılı bilgilendirilmesi ve bu faaliyetlere yönelik görüş ve öneri alınması, 

anketler yapılması ve değerlendirilmesi için adımlar atılması gelişmeye açık yönümüzdür. 

A.3.1. İç ve dış paydaşların kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, yönetim 

ve uluslararasılaşma süreçlerine katılımı 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda ve bölümde paydaşlar belirlenmiş, paydaş analizleri gerçekleştirilmiştir 

ve paydaş katılımına ilişkin bazı tanımlı süreçler bulunmaktadır. Ancak bu süreçler doğrultusunda 

yapılmış uygulamalar bulunmamaktadır veya mevcut uygulamalar bütün süreçleri/alanları/paydaş 

gruplarını kapsamamaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=10127&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/File/GeneratePdf?mevzuatNo=10127&mevzuatTur=KurumVeKurulusYonetmeligi&mevzuatTertip=5
https://w3.sdu.edu.tr/haber/11827/sdu-kalite-komisyonu-toplantisi-yapildi
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 1 2 3 4 5 

 Birimde iç 

kalite güvencesi 

sistemine 

paydaş 

katılımını 

sağlayacak 

mekanizmalar 

bulunmamaktad

ır. 

Birimde kalite güvencesi, 

eğitim ve öğretim, araştırma 

ve geliştirme, toplumsal 

katkı, yönetim sistemi ve 

uluslararasılaşma 

süreçlerinin PUKÖ 

katmanlarına paydaş 

katılımını sağlamak için 

planlamalar bulunmaktadır. 

Tüm 

süreçlerdeki 

PUKÖ 

katmanlarına 

paydaş 

katılımını 

sağlamak üzere 

birim geneline 

yayılmış 

mekanizmalar 

bulunmaktadır. 

Paydaş katılım 

mekanizmalarının 

işleyişi izlenmekte 

ve bağlı 

iyileştirmeler 

gerçekleştirilmekte

dir.  

 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

 
X 

   

Örnek Kanıtlar  

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/birim-kalite-calismalari-13789s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/organizasyon-semasi-11795s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/iletisim 

 https://kariyer.sdu.edu.tr/tr/ 

A.4. Uluslararasılaşma 

Kurumun benimsediği uluslararasılaşma politikası bölümümüz tarafından benimsenmiştir. 

Uluslararasılaşma ile ilgili görüş olarak bölümüzden bir rapor dekanlık makamına istenmesi üzerine 

oluşturulup paylaşılmıştır. 

A.4.1. Uluslararasılaşma performansı 

Bölümün uluslararasılaşma faaliyetleri arasında eğitim dilinin yarı İngilizce yarı Türkçe olarak 

değiştirilmesi gündeme gelmiş ancak paydaş görüşleri sonrası Türkçe olarak devam edilmesine karar 

verilmiştir ve bu sebeple YÖK’e herhangi bir başvuru yapılmamıştır. Kurumun uluslararasılaşma 

alanında öğrencilerimize sunduğu Erasmus, Farabi ve çeşitli yurt dışı öğrenim ve staj bursları da 

öğrencilerimizce kullanılmaktadır. Ayrıca kurumun uluslararasılaşma alanında akadmik personelimize 

sunduğu Erasmus fırsatlarından bölüm personellerimizde yararlanmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi: Birim geneline yayılmış uluslararasılaşma faaliyetleri ve buna ilişkin bazı tanımlı 

süreçler bulunmaktadır. 

 1 2 3 4 5 

 Birimde 

uluslararasılaş

ma faaliyeti 

bulunmamakta

dır. 

Birimde 

uluslararasılaşma 

göstergeleri tanımlıdır 

ve faaliyetlere yönelik 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Birim geneline 

yayılmış 

uluslararasılaşm

a faaliyetleri 

bulunmaktadır. 

Birimde 

uluslararasılaşma 

faaliyetleri 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/birim-kalite-calismalari-13789s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/organizasyon-semasi-11795s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/iletisim
https://kariyer.sdu.edu.tr/tr/
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Örnek Kanıtlar 

 https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=15219&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 

 https://erasmus.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/280/files/2023-ka131-erasmus-el-kitabi-

19042023.pdf 

 https://erasmus.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/280/files/yonerge-02092021.pdf 

 https://farabi.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/190/files/farabi-el-kitabi-12012017.pdf  

 https://farabi.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/190/files/farabi-yonetmeligi-30032012.pdf 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Bölümümüz sahip olduğu programların tasarımını, öğretim programlarının amaçlarına ve öğrenme 

çıktılarına uygun olarak yapmaktadır. Güncel müfredat ve dersler ilgili programların yeterlilikleri, 

Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi’ni esas alacak şekilde tanımlanmıştır. Ayrıca 

bölümümüz eğitim-öğretim sürecinin değerlendirmesini yaparken, sürekli gelişim hedefi 

doğrultusunda eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Bölümümüz eğitim programı tasarımını, öğretim programının Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri 

Çerçevesi (TYYÇ) amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak dekanlık tarafından yapılan 

planlamalar doğrultusunda oluşturulan Ders Bilgi Paketi komisyonunun çalışmalarıyla düzenlemiştir. 

Bölümün yeterlilikleri, TYYÇ esas alacak şekilde tanımlanmıştır. Program yeterlilikleri belirlenirken 

kurumun stratejik hedefleri de göz önünde bulundurulmuştur. Ders Bilgi Paketi komisyonunda ve 

bölüm akademik kurulunda yapılan değerlendirmeler sonucunda program amaçlarını ve çıktılarını 

belirlemiştir. Derslerin öğrenme kazanımları tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları 

eşleştirmesi oluşturulmuştur. Bölümümüz müfredatında yer alan tüm derslerin içeriklerinin OBS 

sisteminde güncel olarak bulunmaktadır ve sürekli olarak dönem başlangıçlarında ilk defa açılan ders 

durumlarına veya müfredata bağlı olarak kontrol edilmektedir. İlgili derse ait bilgiler (ders içerikleri, 

öğrenme yöntemi, kaynaklar, AKTS bilgileri, ölçme değerlendirme, ders izlence ve ders 

kazanımlarının program yeterlilikleri ile eşleştirme) ilgili öğretim üyesince tamamlanmıştır. Bölüm 

öğrencilerimizin staj yaptıkları firmalardan almış oldukları Staj Değerlendirme Formları ilgili firmalar 

tarafından doldurulup imzalanarak bölümümüze kapalı zarf içerisinde ulaştırılmaktadır. Bölüm staj 

komisyonu bu geri bildirimleri mülakat esnasında öğrencilerin değerlendirilmesinde kullanmakta ve 

öğrenciyle paylaşmaktadır. Bölümümüzün lisans programlarında eğitim-öğretim süresi 4 yıl (8 yarı 

dönem ve 240 AKTS), azami süresi 7 yıldır. Lisans programlarında yabancı dil hazırlık sınıfı isteğe 

bağlıdır ve 1 yıl olan hazırlık eğitimi lisans programı eğitim-öğretim süresine dahil değildir. Bölüme 

kabul edilen öğrencilerden azami süre içerisinde ders yükümlülüğünü tamamlayarak bir dönem 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=15219&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://erasmus.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/280/files/2023-ka131-erasmus-el-kitabi-19042023.pdf
https://erasmus.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/280/files/2023-ka131-erasmus-el-kitabi-19042023.pdf
https://erasmus.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/280/files/yonerge-02092021.pdf
https://farabi.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/190/files/farabi-el-kitabi-12012017.pdf
https://farabi.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/190/files/farabi-yonetmeligi-30032012.pdf
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donanım ve bir dönem yazılım olacak şekilde 2 dönem stajını başarıyla tamamlayan ve dördüncü 

sınıfın ikinci yarıyılı sonunda (ya da daha sonra) tasarım projesini başarıyla savunan öğrenciler lisans 

derecesine hak kazanarak programdan mezun olurlar. Bölümümüzün lisansüstü programlarında; 

yüksek lisans için normal eğitim-öğretim süresi 2 yıl ve azami süre 3 yıl, doktora için normal eğitim-

öğretim süresi 4 yıl ve azami süre 6 yıldır. İlgili programlara kayıtlı öğrenciler; yüksek lisans ve 

doktora eğitimleri için bağlı oldukları programdan azami süre içerisinde ders yükümlülüğünü 

tamamlayarak tezini başarıyla savunması durumunda, Yüksek Lisans veya Doktora derecesine hak 

kazanarak programdan mezun olurlar.  

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Program yapısı ve dengesine ilişkin bölüm bazında akademik kurulca ders müfredatı belirlenmiştir. 

Ders müfredatı ile ilgili paydaş görüşleri alınarak ders müfredatının güncellenmesi gelişmeye açık 

yönümüzdür. Bölüm ders müfredatları bölüm web sitesinde ders içerikleri ile birlikte yayınlanmıştır. 

Bilgisayar Mühendisliği lisans programı amaçları ve hedefleri tanımlanmıştır. Program yeterlilikleri 

tanımlanmıştır. Program yeterliliklerinin sağlanması için gerekli ders planı güncellenerek 

yayınlanmıştır. Son sınıfta BIL-431 kodlu Tasarım I ve BIL-440 kodlu Tasarım II derslerinde, eğitim 

süreci boyunca öğrendikleri bütün bilgileri birleştirebildikleri bitirme projesi ve uygulamalı bir 

çalışma gerçekleştirmektedirler. Müfredatımızda yer alan tüm derslerin AKTS, Kredi, Saat, Teorik ve 

Uygulamalı ders olarak karşılıkları Seçmeli, Zorunlu ve/veya Ortak seçmeli olarak ayrımları 

belirtilmiştir.  

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Bilgisayar Mühendisliği lisans programı amaçları ve hedefleri tanımlanmıştır. Program yeterlilikleri 

tanımlanmıştır. Program yeterliliklerinin sağlanması için gerekli ders planı güncellenerek 

yayınlanmıştır. Bilgisayar Mühendisliği bölümü ders planında, bölüm öğrencilerinin iki adet 

Üniversite Ortak Seçimlik dersi almaları planlanmıştır. Bu derslerde öğrenci farklı fakülte ve 

bölümlerden ders seçebildiği için hem teknik hem de sosyal içerikli dersler seçebilmektedir. Ders 

müfredatı ile ilgili; disiplinlerarası çalışmaya yönelik bir adet Fakülte Ortak Seçimlik dersin 

müfredata eklenmesi ve bölüm öğrencilerin aynı fakültede farklı bir bölümden ders alması, diğer 

bölüm öğrencileri ile bu ders kapsamında ortak proje yürütmesi amaçlanmaktadır. Bu dersin 

müfredata eklenmesi henüz gerçekleşmemekle birlikte bölüm kurulunca planlaması yapılmaktadır. 

Müfredatımızda yapılması planlanan bu ders güncellenmesi gelişmeye açık yönümüzdür. Ayrıca 

öğrencilerin bölüm içinde çeşitli uzmanlık konularında 3. ve 4. Sınıfın güz ve bahar dönemlerinde 

seçebildikleri ve müfredatta yer alan 35 adet ders bulunmaktadır. Bu derslerden tamamı eş zamanlı 

olarak açılmamakla birlikte, ilgili dönemin başında mümkün olduğunca öğrencilerin güncel 

teknolojiler ve mesleki deneyimleri artıracak çeşitlilikte seçmeli ders önerisi yapılacak açılması 

planlanmaktadır. Toplamda 5, 6, 7 ve 8. dönemlerde olmak üzere bu önerilen ve öğrencilerin okuduğu 
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yarıyılda açılan bu derslerden, 4 farklı dönemde toplamda 10 tane olacak şekilde ders almaları 

sağlanmıştır. Bölümümüz lians ders planında yer alan her bir ders için ders kazanımları ve bu 

kazanımların program yeterlilikleriyle ilişkisinin tanımlanmıştır. Derslerin öğrenme kazanımları 

tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları eşleştirmesi oluşturulmuştur. 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Bir eğitim programından mezun olabilmenin temel göstergesi olarak öğrenci iş yüküne dayalı kredi 

sistemi (AKTS) kullanılmaktadır ve diploma ekinde de gösterilmektedir. İş yükü temelli kredilerin 

transferi ve tanınması “Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 

ilişkin Yönetmelik” dayanağında hazırlanmış yönergeler kapsamında yapılmaktadır. Birimlerin ders 

muafiyet ve intibak komisyonları ilgili mevzuat hükümlerine göre daha önce başarıyla tamamlanmış 

olan AKTS kredileri hakkında karar almaktadır. Uygun görülenler öğrencinin kayıtlı olduğu 

programın toplam AKTS kredi yüküne dâhil edilmektedir. Ders Bilgi Paketi Hazırlama Kılavuzunda 

bir dersin AKTS kredisinin hesaplama yöntemi bir tablo şeklinde açıklanmıştır. Bilgisayar 

Mühendisliği bölümü ders planında yer alan derslerin her biri için sınıf içi ders, sınıf dışı ders 

çalışması, ödev, sunum, proje, laboratuvar çalışması, ara sınavlar, yarıyıl sonu sınavı gibi etkinlikleri 

ile öğrencileri bu etkinliklere harcadıkları zaman miktarı tanımlanmıştır. Ayrıca, staj ve tasarım 

(bitirme projesi) derslerinde de ilgili aktivitelere ait iş yükleri belirlenerek AKTS kredileri 

hesaplanmakta ve toplam AKTS miktarına dâhil edilmektedir. Bölüm web sayfamızda her bir dersin 

AKTS kredileri yukarıda bahsedilen yöntemle hesaplanmış halde güncel olarak  bulunmaktadır ve 

her bir dersin AKTS iş yükü tabloları açık erişim şeklinde kamuoyuyla paylaşılmaktadır. 

Programların tasarımı ve onayı 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda tüm programların tasarımı ve onayına ilişkin tanımlı süreçler 

doğrultusunda uygulamalar gerçekleştirilmiş ve bu uygulamalardan bazı sonuçlar elde edilmiştir. 

Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.  

 1 2 3 4 5 

 Birimde 

programların 

tasarımı ve 

onayına ilişkin 

süreçler 

tanımlanmamış

tır. 

Birimde 

programların 

tasarımı ve 

onayına ilişkin 

ilke, yöntem, 

TYYÇ ile uyum 

ve paydaş 

katılımını içeren 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır. 

Tanımlı süreçler 

doğrultusunda; birimin 

genelinde, tasarımı ve 

onayı gerçekleşen 

programlar, 

programların amaç ve 

öğrenme çıktılarına 

uygun olarak 

yürütülmektedir. 

Programların tasarım 

ve onay süreçleri 

sistematik olarak 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla birlikte 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 
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Örnek Kanıtlar 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progGoalsObjectives.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progAbout.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progOfficials.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progAdmissionReq.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progGraduationReq.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progQualifyReqReg.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/46/files/staj-yol-haritasi-05032023.pdf 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/46/files/staj-faaliyet-raporu-10022023.docx 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/46/files/staj-degerlendirme-formu-

10022023.docx 

Programın ders dağılım dengesi 

Olgunluk Düzeyi: Programların genelinde ders bilgi paketleri, tanımlı süreçler doğrultusunda 

hazırlanmış ve ilan edilmiştir. 

 1 2 3 4 5 

 Ders 

dağılımın

a ilişkin, 

ilke ve 

yöntemler 

tanımlan

mamıştır. 

Ders dağılımına ilişkin olarak alan 

ve meslek bilgisi ile genel kültür 

dersleri dengesi, zorunlu-seçmeli 

ders dengesi, kültürel derinlik 

kazanma, farklı disiplinleri tanıma 

imkânları gibi boyutlara yönelik 

ilke ve yöntemleri içeren tanımlı 

süreçler bulunmaktadır. 

Programların 

genelinde ders 

bilgi paketleri, 

tanımlı süreçler 

doğrultusunda 

hazırlanmış ve 

ilan edilmiştir. 

Programlarda 

ders dağılım 

dengesi 

izlenmekte 

ve 

iyileştirilmek

tedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretley

iniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 

Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Olgunluk Düzeyi: Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır 

ve ders bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progGoalsObjectives.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progAbout.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progOfficials.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progAdmissionReq.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progGraduationReq.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progQualifyReqReg.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/46/files/staj-yol-haritasi-05032023.pdf
https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/46/files/staj-faaliyet-raporu-10022023.docx
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
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 1 2 3 4 5 

 Ders 

kazanımları 

program 

çıktıları ile 

eşleştirilme

miştir. 

Ders kazanımlarının 

oluşturulması ve 

program çıktılarıyla 

uyumlu hale 

getirilmesine ilişkin 

ilke, yöntem ve 

sınıflamaları içeren 

tanımlı süreçler 

bulunmaktadır. 

Ders kazanımları 

programların 

genelinde program 

çıktılarıyla 

uyumlandırılmıştır 

ve ders bilgi 

paketleri ile 

paylaşılmaktadır. 

Ders 

kazanımlarının 

program 

çıktılarıyla 

uyumu 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 

Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Olgunluk Düzeyi 

 1 2 3 4 5 

 Dersler 

öğrenci iş 

yüküne 

dayalı 

olarak 

tasarlanm

amıştır. 

Öğrenci iş yükünün nasıl 

hesaplanacağına ilişkin 

staj, mesleki uygulama 

hareketlilik gibi boyutları 

içeren ilke ve yöntemlerin 

yer aldığı tanımlı süreçler 

bulunmaktadır. 

Dersler öğrenci iş 

yüküne uygun 

olarak 

tasarlanmış, ilan 

edilmiş ve 

uygulamaya 

konulmuştur. 

Programlarda 

öğrenci iş yükü 

izlenmekte ve buna 

göre ders tasarımı 

güncellenmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045437&lang=tr 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045408&lang=tr 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045492&lang=tr  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045409&lang=tr  

B.2. Öğrenci Kabulü ve Gelişimi 

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Lisans 

Eğitimine beş (5) farklı şekilde öğrenci kabul etmektedir. Bunlar; ÖSYM’nin yaptığı YKS (TYT ve 

https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045437&lang=tr
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045408&lang=tr
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045492&lang=tr
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045409&lang=tr
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AYT) sınavına girerek aldıkları MF-4 puan türüyle merkezi yerleştirilme, ön lisans mezunu 

öğrencilerin Dikey Geçiş Sınavı (DGS) ile yerleştirilme, üniversiteler arası Yatay Geçiş ya da 

bölümler arası Yatay Geçiş Şartlarımızı sağlayarak bölümümüze yerleştirilme, Çift Anadal Programı 

ile Lisans Eğitimi için bölümümüze yerleştirilme ve Yabancı Öğrenci sınavı ile yerleştirmedir. 

Ortaöğretimden mezun olarak Lisans Eğitimine başlayacak öğrenciler ÖSYM’ nin yaptığı YKS 

sınavının TYT ve AYT oturumlarına girerek aldıkları MF-4 puan türüyle, ön lisans mezunu olarak 

Lisans eğitimine devam etmek isteyen öğrenciler ise ÖSYM’ nin yaptığı DGS sınavına göre 

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümüne 

alınmaktadır. YÖK tarafından, yükseköğretim sisteminde eğitim-öğretim süreçlerinin niteliğinin 

arttırılması amacıyla “başarı sırasına göre sınırlama” uygulaması başlatılmıştır. Bu kapsamda 

bölümümüzü YKS ile tercih edebilmek için öğrencilerin ilk 300.000 içerisinde bulunmaları ön şart 

olarak aranmaktadır. Süleyman Demirel Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde 2023 

eğitim öğretim yılı için örgün ve ikinci öğretime ayrı ayrı olmak üzere 80 öğrencilik (toplamda 160) 

kontenjan açılmıştır. Süleyman Demirel Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün 

öğrencilerine kazandırmayı hedeflediği program çıktılarının temeli fen, matematik ve mühendislik 

alanlarına dayanmaktadır. Öğrenciler, ÖSYM’nin yapmış olduğu YKS sınavının TYT ve AYT 

oturumlarında Fen ve Matematik sorularından aldıkları MF-4 puanlarına göre bölümümüze kabul 

edilmektedir. Bu nedenle bölümümüze kabul edilen öğrenciler, programın kazandırmayı hedeflediği 

çıktıları (bilgi, beceri ve davranışları) öngörülen sürede edinebilecek fen-matematik altyapısına sahip 

olarak bölümümüze gelmektedir. YKS sonuçlarına göre programa yerleştirilen öğrencilerin kesin 

kayıtları; Yüksek Öğretim Kurulu, Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı ile Rektörlük 

tarafından belirlenen ilkeler ve ilan edilen tarihler arasında, istenen belgelerle Öğrenci İşleri Kayıt 

Bürosu tarafından yapılmaktadır. Son yıllarda kayıt hakkı kazanan öğrenciler eğer isterlerse E-Devlet 

üzerinden de programa kaydolabilmektedir. 

 

B.2.1. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Bölümümüz lisans eğitimi için YKS (TYT ve AYT), DGS (Dikey Geçiş Sınavı), üniversiteler arası 

yatay geçiş (kurumlar arası) veya bölümler arası yatay geçiş (kurum içi), Çift Anadal Programı ve 

YÖS (Yabancı Öğrenci Sınavı) sınavları ile öğrenci kabulü yapılmaktadır. Öğrencilerin daha önce bir 

yükseköğretim kurumunda programımız müfredatına uygun bir dersi başarıyla geçmiş ve belgelemesi 

koşuluyla muafiyet işlemi talebinde bulunabilir. Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik 

Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü örgün ve ikincic öğretim programına kurumlar arası ve 

kurum içi yatay geçiş yapan öğrenciler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının internet sayfasında ilan 

edilen Kurum İçi Yatay Geçiş ve Kurumlar Arası Yatay Geçiş Yönergelerine göre bölümümüze kabul 

edilir ve eğitimini gerçekleştirir. Kurum içi yatay geçişin amacı, Süleyman Demirel Üniversitesi 

bünyesinde bir eğitim programına kaydolmuş ve öğrenimde başarı göstermiş öğrencilerin eğitimleri 

sırasında isteği doğrultusunda Bilgisayar Mühendisliği programına geçebilmesini sağlamaktır. Kurum 
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içi yatay geçişle bölümümüze sadece Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünden başvuru 

alınmaktadır. Kurumlar arası yatay geçişin amacı ise; diğer yükseköğretim kurumlarının Bilgisayar 

Mühendisliği programlarındaki kayıtlı başarılı öğrencilerin bölümümüze geçişini sağlamaktır. Dikey 

geçiş sınavı ile kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenciler dilerlerse kaydolduğu yarıyılın ilk haftası 

içinde Muafiyet dilekçesi vererek Ön Lisans programlarından aldıkları derslerden muafiyet talebinde 

bulunabilirler. Buna göre, ilgili komisyonun çalışması ve yönetim kurulu kararı ile ders muafiyetleri 

yapılır. Bilgisayar Mühendisliği çift anadal programını Endüstri Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği ile yürütmektedir. Endüstri Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği ile 

yürütülen çift anadal programında takip edilecek derslerin listesi bölüm kurulunca belirlenmiştir. 2023 

yılı için talep olmaması sebebiyle çift anadal başvurusu için kontenjan açılmamıştır. 

 

İntibak ve ders muafiyet işlemleri, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının internet sayfasında ilan edilen 

Ders Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesine göre gerçekleştirilmektedir. Bölümümüzde intibak ve 

ders muafiyeti işlemleri, Ders Muafiyeti ve İntibakı Komisyonu, Yatay Geçiş Komisyonu, Dikey 

Geçiş ve Yaz Okulu Komisyonu, Erasmus / Farabi / Mevlâna / Çift-Anadal / Yandal Komisyonları 

olmak üzere dört ayrı komisyon tarafından gerçekleştirilmektedir. Süleyman Demirel Üniversitesi 

Ders Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi MADDE 5’in 1 numaralı fıkrasında belirtildiği üzere 

ÖSYM tarafından yapılan sınavlarla yerleştirilen veya yatay geçişle gelen öğrencilerin, eğitim-

öğretime başladıkları yarıyılın ilk iki haftası içinde ilgili bölüm başkanlığına muafiyet için dilekçeyle 

başvurmaları gerekir. Hazırlık sınıfı olan programlarda öğrencilerin muafiyet işlemleri lisans 

derslerinin başladığı dönemde yapılır. MADDE 5’in 1 numaralı fıkrasında belirtildiği üzere 

öğrencinin, daha önce almış ve başarmış olduğu ders/dersler karşılığında hangi ders/derslerden muaf 

olmak istediğini belirten dilekçesine daha önce öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumu tarafından 

onaylı ders içeriklerini ve transkriptini eklemesi gerekir. Muaf olunmak istenen ders farklı bir dilde 

alınmış ise onaylı Türkçe ders içeriğinin de dilekçeye eklenmesi gerekmektedir. Bölüm başkanlığı 

yapılan başvuruları ilgili komisyona sevk eder. İlgili komisyon sunulan belgeleri Ders Muafiyet ve 

İntibak İşlemleri Yönergesinde belirtilen esaslara göre inceler, muafiyeti istenen her bir ders için 

sorumlu öğretim üyesi görüşünü de alarak karara bağlar. MADDE 7’nin 9 numaralı fıkrasında 

belirtildiği üzere ders muafiyetinde, ders/derslerin içerik ve saat yönünden en az %75 benzerlik 

göstermesi gerekir. Hesaplama sonucunda ders/derslerin saatinin küsuratlı çıkması durumunda çıkan 

sonuç en yakın tamsayıya yuvarlanır ve çıkan sonuç en yakın harf notuna dönüştürülür. MADDE 8’in 

1 numaralı fıkrasında belirtildiği üzere öğrencinin eğitim-öğretim programında yer alan tüm dersler 

içerisinde muaf olduğu derslerin kredisi 30 kredi (AKTS)’den az ise 1 inci sınıfa, 30-89 kredi (AKTS) 

ise 2 inci sınıfa, 90-149 kredi (AKTS) ise 3 üncü sınıfa, 150 kredi (AKTS) ve üzeri ise 4 üncü sınıfa 

intibak edilir. İlgili yarıyıl/yılda muaf olunmayan dersler alttan ders olarak öncelikle alınır. Sınıf 

geçme sistemi uygulanan birimlerde öğrenciler öncelikle alamamış oldukları dersleri, başvurdukları 

eğitim-öğretim yılında alırlar ve ancak bu durumda bir üst sınıfa geçebilirler.  
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B.2.2. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nün eğitim 

öğretim süresi boyunca bölümümüzdeki Bilgisayar Mühendisi adayları 8 yarıyıllık eğitimleri boyunca 

toplam 240 AKTS karşılığındaki derslerini alarak ve zorunlu stajlarını tamamlayarak mezun 

olmaktadırlar. 2023 yılında kaydolan öğrenciler için (2023-2024 eğitim öğretim yılında 1. Sınıfta 

eğitim gören öğrenciler) güncel müfredatta 240 AKTS ders yükü; 8 yarıyıl için toplamda, 44 zorunlu 

ders, 12 seçmeli ders, 2 üniversite ortak seçmeli ders ve 2 stajdan oluşmaktadır. 

SDÜ Sınav yönetmeliğine göre, öğrenciler mezuniyet için gerekli tüm dersleri almak ve bu derslerden 

başarılı olmak koşulu ile devam etmekte olduğu programı en az 2.00 GNO ile tamamlamak 

zorundadırlar. GNO aynı zamanda mezuniyet not ortalamasıdır. Öğrencilerin mezun olabilmesi için 

tamamlamaları gerekli olan ders kredisi yanında iki adet stajı da yapmalıdır. Stajlar; “Yazılım” konu 

başlıklı “Staj I” ve “Donanım” konu başlıklı “Staj II” olacak şekilde tamamlanmalı ve 20’şer iş günü 

olarak yapılmaktadır. Öğrencilerin staj süreçlerini nasıl yürütmeleri gerektiğinin açıkça belirtildiği bir 

yol haritası, gerekli başvuru evraklarının şablonları ve örnekleri, başvuru aşamasında akla gelebilecek 

sık sorulan sorulara ilişkin yanıtlar ve Bölüm Staj Yönergesi gibi içeriklerden oluşan doküman bölüm 

web sayfasında yer almaktadır ve güncel olarak stajla alakalı duyurular paylaşılmaktadır. Mezuniyet 

aşamasına gelmiş öğrencilerin yapması gereken adımlar ve Süleyman Demirel Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Mezuniyet İşlemleri Yol Haritası bölüm web 

sayfasında öğrencilerin erişimine paylaşılmış ve tüm süreçler açıkça belirtilmiştir. Öğrencilerimizin 

Öğrenci Bilgi Sistemi Platformu üzerinden online ilişik kesme yapmaları ve ardından mezuniyet 

dilekçesi doldurarak bölümümüze mezuniyet için başvuruda bulunmaları yeterlidir. Bilgisayar 

Mühendisliği Bölüm Mezuniyet Komisyonu tarafından, başvuruda bulunan öğrencinin online ilişik 

kesme adımını yapması, 240 AKTS ders yükünü tamamlamak için alması gereken zorunlu, seçmeli, 

üniversite ortak seçmeli derslerinin tamamının alınmış ve başarılı notla geçilmiş olması ve stajlarının 

tamamlanması gibi durumların kontrolleri yapılarak mezuniyet süreçleri ilerletilir. Herhangi bir eksiği 

bulunan öğrenci varsa konu hakkında kendisine bilgilendirme yapılır. Gerekli yükümlülüklerini 

tamamlamış olan öğrencilerin mezuniyet işlemleri için Bölüm Komisyonu tarafından onay verilerek 

Mühendislik Fakültesi Dekanlığına ve Öğrenci İşlerine bildirilir. Mühendislik Fakültesi Öğrenci İşleri 

Birimi tarafından elektronik olarak öğrencinin AKTS eksiği olmadığına, öğrencinin staj eksiği 

olmadığına, kütüphane ile ilişiği olmadığına, harç ilişiği ve sağlık karnesi ilişiği olmadığına dair 

kontroller yapılır. Öğrencinin mezuniyeti, Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile onaylanarak öğrenciye 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nda öngörülen diploma verilmektedir. Diplomalar, senato 

tarafından onaylanan "Diploma Yönergesi”ndeki ilkeler çerçevesinde düzenlenmektedir. Lisans 

öğrenimine devam eden bir öğrenciye, ilk dört yarıyılın veya ilk iki yılın bütün derslerinden başarılı 

olması ve GNO’sunun en az 2.00 olması kaydıyla, öğrenimini tamamlayamaması halinde, üniversite 

ile ilişiği kesilerek ünvansız ön lisans diploması verilebilmektedir. Diploma düzenleninceye kadar 

öğrencilere bir "Geçici Mezuniyet Belgesi" verilmektedir. Geçici mezuniyet belgesi veya diplomadaki 
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mezuniyet tarihi, Fakülte Yönetim Kurulu toplanma tarihidir. Mezunlara verilen diplomalar Süleyman 

Demirel Üniversitesi Mezunlarına Verilecek Belgelerin Düzenlenmesine İlişkin Yönerge dahilinde 

kurum tarafından hazırlanmaktadır. 

 

Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine 

ilişkin tanımlı kriterler ve süreçler tüm programlarda uygulanmaktadır. Ancak bu uygulamaların 

sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.  

 1 2 3 4 5 

 Birimde öğrenci 

kabulü, önceki 

öğrenmenin 

tanınması ve 

kredilendirilmesin

e ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Birimde öğrenci 

kabulü, önceki 

öğrenmenin 

tanınması ve 

kredilendirilmesin

e ilişkin ilke, 

kural ve bağlı 

planlar 

bulunmaktadır. 

Birimin 

genelinde 

planlar 

dahilinde 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Öğrenci kabulü, önceki 

öğrenmenin tanınması 

ve kredilendirilmesine 

ilişkin süreçler 

izlenmekte, 

iyileştirilmekte ve 

güncellemeler ilan 

edilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=109210202 

 https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=109230287 

 https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/YKS/kilavuz_30032023.pdf 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012 

 https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/bagil-degerlendirme-yonergesi.pdf 

 https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16195&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5 

 https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/cift-anadal-programi-yonergesi.pdf 

 https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/yandal-programi-yonergesi.pdf 

 https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/kurumici-yatay-gecis-esaslarina-iliskin-

yonerge.pdf  

 https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/2023-2024-guz-kurumlararasi-yatay-gecis.pdf 

 https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/kurumlararasi-yatay-gecis-esaslarina-iliskin-

yonerge-18102012.doc  

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-yks-sinaviyla-kayit-yaptiran-

ogrencilerimizden-varsa-daha-once-baska-universitelerbolumlerde-aldiklari-derslerle-ilgili-

muafiyet-basvurulari-hakkinda-43762h.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-dikey-gecis-sinavi-dgs-ile-kayit-yaptiran-

ogrencilerin-ders-muafiyet-islemleri-43691h.html 

https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=109210202
https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=109230287
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2023/YKS/kilavuz_30032023.pdf
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/bagil-degerlendirme-yonergesi.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16195&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/cift-anadal-programi-yonergesi.pdf
https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/kurumici-yatay-gecis-esaslarina-iliskin-yonerge.pdf
https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/kurumici-yatay-gecis-esaslarina-iliskin-yonerge.pdf
https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/2023-2024-guz-kurumlararasi-yatay-gecis.pdf
https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/kurumlararasi-yatay-gecis-esaslarina-iliskin-yonerge-18102012.doc
https://oidb.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/kurumlararasi-yatay-gecis-esaslarina-iliskin-yonerge-18102012.doc
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-yks-sinaviyla-kayit-yaptiran-ogrencilerimizden-varsa-daha-once-baska-universitelerbolumlerde-aldiklari-derslerle-ilgili-muafiyet-basvurulari-hakkinda-43762h.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-yks-sinaviyla-kayit-yaptiran-ogrencilerimizden-varsa-daha-once-baska-universitelerbolumlerde-aldiklari-derslerle-ilgili-muafiyet-basvurulari-hakkinda-43762h.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-yks-sinaviyla-kayit-yaptiran-ogrencilerimizden-varsa-daha-once-baska-universitelerbolumlerde-aldiklari-derslerle-ilgili-muafiyet-basvurulari-hakkinda-43762h.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-dikey-gecis-sinavi-dgs-ile-kayit-yaptiran-ogrencilerin-ders-muafiyet-islemleri-43691h.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-dikey-gecis-sinavi-dgs-ile-kayit-yaptiran-ogrencilerin-ders-muafiyet-islemleri-43691h.html
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 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-yatay-gecis-ile-kayit-yaptiran-ogrenciler-

icin-ders-muafiyet-islemi-43676h.html 

 

Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Olgunluk Düzeyi: Uygulanan değerlendirme yöntemlerinin dönem içerisinde hangi ders başarısını 

etkileyeceği ile ilgili belirlenmiş kriterlerin üniversitenin web sitesi üzerinden kolaylıkla 

erişilebilmekte ve bu kriterler üniversitenin tüm bölümlerince uygulanmaktadır. Mezuniyet koşulları, 

mezuniyet karar süreçleri için kriterler tanımlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Genel not 

ortalamasına uygun belgelendirmeler yapılmaktadır (3.00-3.49 GNO için başarı belgesi, 3.50-4.00 

GNO için üstün başarı belgesi).  

 1 2 3 4 5 

 Birimde diploma 

onayı ve diğer 

yeterliliklerin 

sertifikalandırılma

sına ilişkin 

süreçler 

tanımlanmamıştır. 

Birimde diploma 

onayı ve diğer 

yeterliliklerin 

sertifikalandırılmas

ına ilişkin 

kapsamlı, tutarlı ve 

ilan edilmiş ilke, 

kural ve süreçler 

bulunmaktadır. 

Birimin genelinde 

diploma onayı ve 

diğer 

yeterliliklerin 

sertifikalandırılma

sına ilişkin 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Uygulamalar 

izlenmekte ve 

tanımlı süreçler 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://oidb.sdu.edu.tr/tr/hizli-erisim/mezuniyet-ve-diploma-14637s.html  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progGraduationReq.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16195&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5 

 

B.3. Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

Bölümümüzce öğrenci merkezli öğrenme ve öğretim benimsenerek öğrencilerin öğrenme sürecinde 

aktif kılınmasını sağlayacak farklı öğretim yöntem ve teknikleri kullanılmaya çalışılmaktadır.  Ölçme 

ve değerlendirme süreçlerinde de öğrenci merkezli ve yeterlilik temelli bir yaklaşım benimsenmeye 

çalışılmaktadır. 

 

B.3.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Bilgisayar Mühendisliği bölümü müfredatında, öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen proje çalışmaları, 

uygulamalı dersler ve bitirme projeleri, öğrencilere kapsamlı bir öğrenme deneyimi sunmaktadır. Bu 

süreçte, eğitim materyalleri, ders takibi, ve haftalık notlar gibi kayıtlar düzenli olarak güncellenmekte; 

öğrenciler, bitirme çalışmalarında ise kendi projelerini geliştirme fırsatına sahip olmaktadır. 

Danışman hocalar, öğrencilerle yapılan proje çalışmalarını değerlendirme, geliştirme ve tamamlama 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-yatay-gecis-ile-kayit-yaptiran-ogrenciler-icin-ders-muafiyet-islemi-43676h.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/2023-yatay-gecis-ile-kayit-yaptiran-ogrenciler-icin-ders-muafiyet-islemi-43676h.html
https://oidb.sdu.edu.tr/tr/hizli-erisim/mezuniyet-ve-diploma-14637s.html
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progGraduationReq.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16195&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
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süreçlerinde rehberlik etmekte, öğrencilerin araştırma sonuçlarını projelere dönüştürmelerine destek 

olmaktadır. Eğitim süreci, proje ödevleri, danışman hoca görüşmeleri, dönem sonu anketleri ve bölüm 

içi değerlendirme toplantıları aracılığıyla düzenli olarak takip edilmektedir. 2023 yılında yaşanan 

deprem nedeniyle uzaktan eğitim uygulamasına geçilmiş; bu süreçte, çevrim içi ortamlarda yüz yüze 

eğitim uygulamalarını mümkün kılan bir Öğrenme Yönetim Sistemi (ÖYS) kullanılmıştır. Ayrıca, 

öğrenci ve öğretim elemanları arasındaki etkileşimi artırmak amacıyla geliştirilen "SDÜ Mobil" 

uygulaması, öğrencilere her ders için eş zamanlı olmayan sohbet/forum grupları oluşturma imkanı 

sunmaktadır. Böylece, öğrenme süreci zaman ve mekândan bağımsız bir şekilde 

zenginleştirilmektedir. Tasarım I ve Tasarım II derslerinde ise öğrenciler, eğitim sürecinde edindikleri 

bilgileri birleştirebilmek adına bitirme projeleri ve uygulamalı çalışmalar gerçekleştirmektedir. Bu 

süreç, öğrencilere bireysel veya grup çalışması seçenekleri sunarak, proje geliştirme, süreç yönetimi, 

raporlama becerileri kazandırmayı hedeflemektedir. Bu sayede öğrenciler, kendi kendine öğrenme ve 

danışmanlarıyla işbirliği yapma yeteneklerini geliştirerek, sanayiye daha etkin bir şekilde 

hazırlanmaktadır. 

B.3.2. Ölçme ve değerlendirme 

Üniversitemizde, öğrencilerin akademik performanslarını değerlendirmek üzere titiz bir ölçme ve 

değerlendirme sistemi benimsenmiştir. Bu sistem, ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde geçerli 

olan ilgili yönetmelik ve yönergeler doğrultusunda oluşturulmuştur. Sınavlara ilişkin tüm 

düzenlemeler, "Süleyman Demirel Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği"ne uygun bir şekilde yapılmaktadır. Her dersin ölçme ve değerlendirme yöntemleri, o 

dersin öğrenme çıktıları ile bağlantılı olarak, ilgili programın yeterlilikleri gözetilerek, sorumlu 

öğretim elemanı tarafından belirlenmektedir. Bu bilgiler, her dönem başında ders bilgi paketi 

aracılığıyla herkesin erişimine açık bir şekilde paylaşılmaktadır. Tasarım I ve Tasarım II derslerinde 

öğrencilerden beklenen rapor yazma ve poster sunumu hazırlama görevleri, bu derslere ait öğrenme 

çıktılarına dayanmaktadır. Bu değerlendirmeler, öğrencilerin literatür veya deneysel çalışmalarını 

içeren raporları ve hazırladıkları poster sunumları üzerinden gerçekleştirilmektedir. Poster sunumları, 

sadece bölüm öğrencilerine değil, aynı zamanda birimde bulunan diğer öğrencilerin, iç ve dış 

paydaşların ve mezunların katılımına açık olarak planlanmıştır. Bu şekilde, öğrencilerin akademik 

başarıları daha geniş bir kitle tarafından değerlendirilecek ve paylaşılacaktır. 

 

B.3.3. Öğrenci geri bildirimleri 

Öğrenci görüşü (ders, dersin öğretim elemanı,  uzaktan eğitim, hizmet ve genel memnuniyet seviyesi 

vb.) sistematik olarak alınmaktadır. Anketlerin sonuçları SDÜ Kalite Güvence Ofisi sayfasından 

paylaşılmaktadır. Bölümümüzde öğrencilerle sorun-öneri oturumları düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Öğrenci şikâyetleri ve/veya önerileri için bölüm web sayfasından form doldurarak talebini 

iletebilmektedir. Bölümde bulunan dilek-şikayet kutusu aktif olarak kullanılmaktadır. 
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B.3.4. Akademik danışmanlık 

Bölümümüzde, öğrencilere rehberlik etme amacıyla aktif bir "Akademik Danışmanlık Sistemi" 

uygulanmaktadır. Bu sistem, öğrencilerin karşılaştıkları sorunları çözüme kavuşturarak, başarılarına 

katkıda bulunma ve mesleki gelişimlerine destek olma hedefini taşımaktadır. Akademik Danışmanlık 

Yönergesi çerçevesinde yürütülen bu sistem, Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden faaliyet 

göstermektedir. Danışmanlar, öğrencilerin transkript bilgilerine ulaşabilme, uzaktan danışmanlık 

yoluyla bireysel veya toplu görüşmeler gerçekleştirme, sms veya e-posta ile iletişim kurma gibi 

olanaklara sahiptir. Görüşmelere katılmayan öğrencilerin notlarına erişimi ise bu sistem üzerinden 

kontrol edilebilmektedir. Birimde, sınıflar ve öğretim bazında farklı akademik danışmanlar 

bulunmaktadır. Ancak, danışmanlık etkinliklerinin öğrenci portföyü gibi yöntemlerle takibi ve 

iyileştirme adımları mevcut değildir. Danışmanlık faaliyetleri izlenmekte ve birim talep ettiğinde 

paylaşılmaktadır. Danışman seçme ve değiştirme mekanizmaları esnek, şeffaf ve öğrenci odaklı bir 

yapıya sahip değildir. Çıkar çatışması durumlarında başvuru ve itirazlar için tanımlı süreçler 

bulunmamaktadır. Ayrıca, birinci sınıf öğrencilerine yönelik yapılan oryantasyon toplantısı ile bölüm 

tanıtılmakta ve öğrencilerin bölüm hocalarıyla tanışmaları sağlanmaktadır. Her dönem başında 

düzenlenen danışmanlık toplantıları ile öğrencilerle birebir görüşmeler yapılmakta, ayrıca haftalık 

danışmanlık saatlerinde öğrencilerin danışmanları ile istedikleri sıklıkta görüşme yapmalarına imkan 

tanınmaktadır. Akademik danışmanlar, dönem içinde düzenledikleri toplantılarda öğrencilere bilgi 

verirken, öğrencilerin geri bildirimlerini, sorunlarını ve önerilerini dinlemekte ve değerlendirmektedir. 

Öğretim yöntem ve teknikleri 

Olgunluk Düzeyi: Bölümümüzde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler 

doğrultusunda uygulanmaktadır. 

 1 2 3 4 5 

 Öğrenme-öğretme 

süreçlerinde 

öğrenci merkezli 

yaklaşımlar 

bulunmamaktadır. 

Öğrenme-öğretme 

süreçlerinde 

öğrenci merkezli 

yaklaşımın 

uygulanmasına 

yönelik ilke, kural 

ve planlamalar 

bulunmaktadır. 

Programların 

genelinde öğrenci 

merkezli öğretim 

yöntem teknikleri 

tanımlı süreçler 

doğrultusunda 

uygulanmaktadır. 

Öğrenci merkezli 

uygulamalar 

izlenmekte ve ilgili 

iç paydaşların 

katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://mys.sdu.edu.tr/Mevzuatlar/yonergeler 

 https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16195&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

https://mys.sdu.edu.tr/Mevzuatlar/yonergeler
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16195&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourses.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
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 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045437&lang=tr 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045408&lang=tr 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045492&lang=tr  

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045409&lang=tr  

 https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-

arastirma-projeleri-destekleme-programi 

 https://sem.sdu.edu.tr/tr/egitim-koordinatorlugu-birimi/egiticilerin-egitimi-sertifika-programi-

15005s.html 

 https://uzem.sdu.edu.tr/tr/ogrenciler/oys-tanitimlari-ogrenci-13133s.html  

 https://uzem.sdu.edu.tr/tr/ogrenciler/canli-ders-tanitimlari-11864s.html  

 

Ölçme ve değerlendirme 

Olgunluk Düzeyi: Öğrenci geri bildirimleri (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet 

ve genel memnuniyet seviyesi, vb.) sistematik olarak (her yarıyıl ya da her akademik yılsonunda) 

alınması yönünde karar alınmıştır. Ancak alınan geri bildirimler iyileştirmeye yönelik karar alma 

süreçlerinde kullanılmamaktadır.  

 1 2 3 4 5 

 Programlarda 

öğrenci 

merkezli ölçme 

ve 

değerlendirme 

yaklaşımları 

bulunmamakta

dır. 

Öğrenci 

merkezli ölçme 

ve 

değerlendirmeye 

ilişkin ilke, 

kural ve 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Programların 

genelinde öğrenci 

merkezli ve 

çeşitlendirilmiş 

ölçme ve 

değerlendirme 

uygulamaları 

bulunmaktadır. 

Öğrenci merkezli 

ölçme ve 

değerlendirme 

uygulamaları 

izlenmekte ve ilgili iç 

paydaşların katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://mys.sdu.edu.tr/Mevzuatlar/yonergeler 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progAbout.aspx?lang=tr&curSunit=1012 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045437&lang=tr
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045408&lang=tr
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045492&lang=tr
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseDetails.aspx?curCourse=1045409&lang=tr
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisans/burs-programlari/icerik-2209-a-universite-ogrencileri-arastirma-projeleri-destekleme-programi
https://sem.sdu.edu.tr/tr/egitim-koordinatorlugu-birimi/egiticilerin-egitimi-sertifika-programi-15005s.html
https://sem.sdu.edu.tr/tr/egitim-koordinatorlugu-birimi/egiticilerin-egitimi-sertifika-programi-15005s.html
https://uzem.sdu.edu.tr/tr/ogrenciler/oys-tanitimlari-ogrenci-13133s.html
https://uzem.sdu.edu.tr/tr/ogrenciler/canli-ders-tanitimlari-11864s.html
https://mys.sdu.edu.tr/Mevzuatlar/yonergeler
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progAbout.aspx?lang=tr&curSunit=1012


27 

Öğrenci geri bildirimleri 

Olgunluk Düzeyi 

 1 2 3 4 5 

 Birimde öğrenci 

geri 

bildirimlerinin 

alınmasına 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadı

r. 

Birimde öğretim 

süreçlerine ilişkin 

olarak öğrencilerin 

geri bildirimlerinin 

(ders, dersin 

öğretim elemanı, 

program, öğrenci iş 

yükü vb.) 

alınmasına ilişkin 

ilke ve kurallar 

oluşturulmuştur. 

Programların 

genelinde 

öğrenci geri 

bildirimleri 

(her yarıyıl 

ya da her 

akademik yıl 

sonunda) 

alınmaktadır. 

Tüm programlarda 

öğrenci geri 

bildirimlerinin alınmasına 

ilişkin uygulamalar 

izlenmekte ve öğrenci 

katılımına dayalı biçimde 

iyileştirilmektedir. Geri 

bildirim sonuçları karar 

alma süreçlerine 

yansıtılmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/276/files/mezunlar-anketi-27072021.pdf 

 https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-memnuniyet-

anketi-2023-19012023.pdf 

 https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-egitim-

memnuniyet-anketi-2023-19012023.pdf 

 https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-hizmet-

memnuniyet-anketi-2023-20012023.pdf 

 https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-

iletisimolanak-memnuniyet-anketi-2023-20012023.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/276/files/mezunlar-anketi-27072021.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-memnuniyet-anketi-2023-19012023.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-memnuniyet-anketi-2023-19012023.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-egitim-memnuniyet-anketi-2023-19012023.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-egitim-memnuniyet-anketi-2023-19012023.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-hizmet-memnuniyet-anketi-2023-20012023.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-hizmet-memnuniyet-anketi-2023-20012023.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-iletisimolanak-memnuniyet-anketi-2023-20012023.pdf
https://kalite.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/459/files/muhendislik-fakultesi-ogrenci-iletisimolanak-memnuniyet-anketi-2023-20012023.pdf
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 Öğrenci Ders Anketi: 
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 Öğrenci Son Sınıf Anketi: 
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 Yeni Öğrenci Anketi: 
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Akademik danışmanlık 

Olgunluk Düzeyi: Kurumda akademik danışmanlık uygulamaları mevcut ilke ve kurallara göre 

yürütülmektedir. 

 1 2 3 4 5 

 Birimde 

tanımlı bir 

akademik 

danışmanlık 

süreci 

bulunmamakta

dır. 

Birimde öğrencinin 

akademik ve kariyer 

gelişimini 

destekleyen bir 

danışmanlık sürecine 

ilişkin tanımlı ilke ve 

kurallar 

bulunmaktadır. 

Birimde akademik 

danışmanlık ilke ve 

kurallar dahilinde 

yürütülmektedir. 

Birimde akademik 

danışmanlık 

hizmetleri 

izlenmekte ve 

öğrencilerin 

katılımıyla 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://mys.sdu.edu.tr/Mevzuatlar/yonergeler 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progAbout.aspx?lang=tr&curSunit=1012 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/kariyer-merkezi-tanitimi-44716h.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/erasmus-bilgilendirme-toplantisi-44437h.html 

 https://w3.sdu.edu.tr/SDU_Files/Docs/sdu-oryantasyon-2023-2024.pdf 

 https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/11637/sdu-oryantasyon-programi-basliyor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mys.sdu.edu.tr/Mevzuatlar/yonergeler
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progAbout.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/kariyer-merkezi-tanitimi-44716h.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haber/erasmus-bilgilendirme-toplantisi-44437h.html
https://w3.sdu.edu.tr/SDU_Files/Docs/sdu-oryantasyon-2023-2024.pdf
https://w3.sdu.edu.tr/duyuru/11637/sdu-oryantasyon-programi-basliyor
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 2023 Yılı Akademik Danışmanlık Toplantı Kanıtları 
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B..4. Öğretim Elemanları 

Üniversitemizde öğretim elemanlarının atanma, yükseltilme ve görevlendirme süreçleri, "Öğretim 

Üyeliği Kadrolarına Başvurma Atanma ve Yükseltilme Kriterlerine İlişkin Yönerge" kapsamında 

belirlenmiş olup, bu kriterler kamuoyuna açık bir şekilde sunulmaktadır. Bölümümüzde, öğretim 

elemanlarının işe alınması, atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmesi süreçleri adil ve şeffaf bir 

biçimde yönetilmektedir. Lisans programımızdaki ders görevlendirmelerinde öncelik, dersin 

gerektirdiği uzmanlık alanını dikkate alarak, bölüm başkanlığının teklifi ve fakültelerin yönetim 

kurulu kararları doğrultusunda birim içindeki öğretim elemanlarına verilmektedir. Ana bilim 

dallarında öğretim elemanı bulunmaması veya yeterli olmaması durumunda ise, ilgili dersin içeriği ile 

uyumlu olarak, üniversitemizin diğer bölüm ve birimlerinden görevlendirme talepleri yapılmaktadır. 

Bu sayede, her dersin öğretim sürecinde uzmanlık ve deneyim dengesi gözetilerek, öğrencilere en 

etkili eğitim sağlanmaktadır. Bu süreçler, hem birim içindeki öğretim elemanlarına adil bir fırsat 

sunmayı hem de üniversite genelindeki uzmanlıklardan en iyi şekilde yararlanmayı amaçlamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi: Kurumun tüm alanlar için tanımlı ve paydaşlarca bilinen atama, yükseltme ve 

görevlendirme kriterleri uygulanmakta ve karar almalarda (eğitim-öğretim kadrosunun işe alınması, 

atanması, yükseltilmesi ve ders görevlendirmeleri vb.) kullanılmaktadır.  

Örnek Kanıtlar 

 https://w3.sdu.edu.tr/SDU_Files/Files/%c3%b6gr_gr_(1).pdf  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://w3.sdu.edu.tr/SDU_Files/Files/%c3%b6gr_gr_(1).pdf
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 2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Atama Kararı 
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 2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Atama Kararı 
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B.4.1. Öğretim yetkinliği 

Birimimizde, tüm öğretim elemanlarına yönelik etkileşimli-aktif ders verme yöntemleri ile uzaktan 

eğitim süreçlerini öğrenme ve kullanma fırsatı sunan eğitim programları bulunmaktadır. Öğretim 

yetkinliğini artırmaya yönelik olarak, kurum içindeki öğretim elemanları, aktif öğrenme yöntemleri ve 

tekniklerini kullanarak derslerini öğrenci merkezli, yapılandırıcı ve işbirliğine dayalı bir öğrenme 

ortamında sunma çabası içindedirler. Bu hedef doğrultusunda düzenlenen "Eğiticilerin Gelişimi 

Programı" kapsamında, öğretim elemanlarına çevrim içi uygulamalar hakkında bilgi verilmekte ve bu 

konuda becerilerini geliştirmeleri desteklenmektedir. SDÜ Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi 

Eğitim Modülü aracılığıyla, öğretim elemanlarına ve idari personele çeşitli eğitimler sunulmaktadır. 

Ayrıca, bütün öğretim elemanlarının web sayfalarında akademik yayın analizlerinin yer aldığı bir 

bölüm bulunmaktadır. Üniversitemiz öğrencilerine uygulanan ders ve öğretim elemanı değerlendirme 

anketi aracılığıyla, öğrencilerin öğretim elemanlarının ders verme performansını değerlendirmesi 

sağlanmaktadır. Bu sayede, öğretim süreçlerinde sürekli iyileştirmeye odaklanarak, öğrenci 

memnuniyetini ve öğrenim kalitesininin artması amaçlanmaktadır.  

 

Olgunluk Düzeyi: Birim genelinde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere 

uygulamalar vardır. Ancak bu uygulamaların sonuçlarının izlenmesi yapılmamaktadır.  

 1 2 3 4 5 

 Birimde 

öğretim 

elemanlarının 

öğretim 

yetkinliğini 

geliştirmek 

üzere 

planlamalar 

bulunmamakta

dır. 

Birimde öğretim 

elemanlarının; öğrenci 

merkezli öğrenme, 

uzaktan eğitim, ölçme 

değerlendirme, materyal 

geliştirme ve kalite 

güvencesi sistemi gibi 

alanlardaki 

yetkinliklerinin 

geliştirilmesine ilişkin 

planlar bulunmaktadır. 

Birim 

genelinde 

öğretim 

elemanlarının 

öğretim 

yetkinliğini 

geliştirmek 

üzere 

uygulamalar 

vardır. 

Öğretim yetkinliğini 

geliştirme 

uygulamalarından 

elde edilen bulgular 

izlenmekte ve izlem 

sonuçları öğretim 

elamanları ile 

birlikte irdelenerek 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://w3.sdu.edu.tr/SDU_Files/Files/%c3%b6gr_gr_(1).pdf  

 https://hiem.sdu.edu.tr/  

 https://shyo.sdu.edu.tr/havacilikyonetimi/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-

disaridan-ucret-karsiligi-ders-gorevlendirmeleri-hakkinda-43311h.html  

 

B.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Bölümümüz programlarının eğitim-öğretim amaçlarına ulaştığından, öğrencilerin ve toplumun 

ihtiyaçlarına cevap verdiğinden emin olmak için programlarını periyodik olarak gözden geçirmekte ve 

https://w3.sdu.edu.tr/SDU_Files/Files/%c3%b6gr_gr_(1).pdf
https://hiem.sdu.edu.tr/
https://shyo.sdu.edu.tr/havacilikyonetimi/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-disaridan-ucret-karsiligi-ders-gorevlendirmeleri-hakkinda-43311h.html
https://shyo.sdu.edu.tr/havacilikyonetimi/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-disaridan-ucret-karsiligi-ders-gorevlendirmeleri-hakkinda-43311h.html
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güncellemektedir. Mezunlar ile iletişim kanalları aracalığıyla irtibatta kalınmakta ve düzenli olarak 

izlemektedir. 

B.5.1. Programların izlenmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi 

Program hedefleri ve öğrenme çıktıları, Süleyman Demirel Üniversitesi (SDÜ) Eğitim Öğretim Bilgi 

Sistemi üzerinden erişilebilir durumdadır. Her akademik dönemde, bölümümüzde mevcut derslerin 

güncellenmesi, yeni ders açma veya ders kaldırma teklifleri toplanmakta ve titiz bir değerlendirmeye 

tabi tutulmaktadır. SDÜ Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi içinde yer alan öğrenme çıktıları ve ders 

ilişkilerini yansıtan matris kullanılarak, derslerdeki öğrenci başarıları düzenli olarak izlenmekte ve 

program hedeflerine ulaşılma düzeyi değerlendirilmektedir. Birimler, program yeterliliklerinin 

gerçekleşme oranlarını SDÜ Eğitim Öğretim Bilgi Sistemi aracılığıyla paylaşmaktadır. Bu bağlamda, 

rehberlik sağlamak amacıyla Ders Bilgi Paketi Hazırlama Kılavuzu yayımlanmıştır. Ayrıca, mezun, 

ders ve öğretim elemanı değerlendirme anketleri, hedeflenen program çıktılarının ne ölçüde 

gerçekleştiği konusunda önemli bir geri bildirim kaynağı oluşturmaktadır. Bu süreç, programların 

sürekli olarak gözden geçirilmesini, güncellenmesini ve kalitesini artırılmasını sağlayarak, 

öğrencilere en etkili eğitim deneyimini sunma hedefini desteklemektedir. 

B.5.2. Mezun izleme sistemi 

Bölümümüzde, mezunlarla iletişimi ve mezunların bölüm mezun listesine eklenmesini Bölüm 

Kariyer Temsilcisi ve Bölüm Staj Komisyonu sorumluluğundadır. Mezun öğrencilere her an 

ulaşabilmek ve aynı şekilde mezunlarımızın bölümle hızlı bir şekilde iletişim kurmalarını sağlamak 

amacıyla bu komisyonlar aktif bir rol oynamaktadır. Ayrıca, sektörden gelen iş ilanları konusunda 

web sitemiz üzerinden duyurular yapılmakta ve mezunlarımızın bu fırsatlarla bilgilendirilmeleri 

sağlanmaktadır. Mezunlarımız, bölüm etkinliklerine katılarak veya konuşmacı olarak davet edilerek, 

öğrencilerimize kariyer yolculuklarına dair deneyimlerini paylaşma fırsatına sahiptir. Bu, 

mezunlarımızın bölümle bağlantılarını güçlendirmelerine ve öğrencilere kariyerleri konusunda 

rehberlik etmelerine olanak tanımaktadır. Bu sayede, bölümümüz mezunlarıyla etkileşimi artırarak, 

öğrencilerimizin kariyer gelişimlerine katkıda bulunmayı amaçlamaktayız. 

Programların izlenmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi: Program izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve göstergeler 

oluşturulmuştur. 

 1 2 3 4 5 

 Birimde 

programların 

izlenmesine ve 

güncellenmesine 

ilişkin mekanizma 

bulunmamaktadır. 

Program izlenmesine 

ve güncellenmesine 

ilişkin periyot, ilke, 

kural ve göstergeler 

oluşturulmuştur. 

Programların 

genelinde 

programların 

izlenmesine ve 

güncellenmesine 

ilişkin 

mekanizmalar 

işletilmektedir. 

Programlar 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşların görüşleri 

de alınarak 

güncellenmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretley

iniz. 

 

X  
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Örnek Kanıtlar 

 https://mbs.sdu.edu.tr/ 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progOccupationalProf.aspx?lang=tr&curSunit=1012   

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=1012    

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012 

 https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012  

Mezun izleme sistemi 

Yeni mezun anketi; mezuniyeti üzerinden iki yıl geçmemiş mezunlarımıza uygulanmıştır. Uygulanan 

yeni mezun anketi örnek kanıtlarda paylaşılmıştır. Yapılan anket çalışmasına göre mevcut soruların 

değerlendirilmesi sırasıyla belirtildiğinde; aldıkları eğitimin analitik düşünme, tasarım geliştirme ve 

araştırma faaliyetlerine katkısına %41.7 orta, %41.7 iyi derken, %16.7 çok iyi diyerek yanıtlamıştır. 

Yine aldığınız eğitimin, mesleğin başarılı ve yetkin biçimde yürütülebilme kabiliyetine olan katkısı 

sorulduğunda ise %16.7 zayıf, %41.7 orta, %25 iyi derken, %16.7 çok iyi diyerek yanıtlamıştır. 

Aldığınız eğitimin, üretim, plan proje Ar-Ge alanlarında bilgisayar mühendisi olarak faaliyet 

göstermenizi sağlayan mesleki beceri ve yeteneğinize olan katkısı sorulduğunda; %8.3 zayıf, %66.7 

orta, %8.3 iyi derken, %16.7 çok iyi diyerek yanıtlamıştır. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümünün 

sahip olduğu laboratuvar ve teknolojik alt yapısının bilgisayar mühendisliği eğitimi için yeterliliğine 

verilen cevapta  %50 zayıf, %16.7 orta, %16.7 iyi derken, %16.7 çok iyi olarak değerlendirmişlerdir. 

SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde verilen eğitim ve yapılan uygulamaların, proje oluşturma, 

araştırma, planlama ve pratik uygulama konularında mesleki kültür ve beceri kazandırmasına verilen 

cevaplar; %8.3 zayıf, %25 orta, %58.3 iyi derken, %8.3 çok iyi olarak değerlendirmişlerdir. SDÜ 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümünde görmüş olduğunuz derslerin, mesleki beceri ve deneyime katkısı 

sorulduğunda; %58.3 orta, %33.3 iyi, %8.3 çok iyi olarak değerlendirmişlerdir. Yapılan stajların 

mesleki deneyime katkısı sorulduğunda; %58.3 çok iyi, %33.3 iyi, %8.3’ü de orta olarak 

değerlendirmişlerdir. Bilgisayar mühendisliği eğitiminin, iş ahlakına, topluma ve mesleğe sağlamış 

olduğu katkı sorulduğunda; %33.3 çok iyi, %66.7 iyi olarak değerlendirmişlerdir. Bölümdeki 

danışmanlarınızın size SDÜ sonrasındaki yaşamınızı planlamanızdaki yardımları (iş veya yüksek 

lisans eğitimi gibi planlamalar) sorulduğunda %70 çok iyi, %10 iyi, %20 zayıf olarak 

değerlendirmişlerdir. Aldığınız eğitimin paydaş meslekleri ile gurup çalışmasına olan etkisi 

sorulduğunda %30 çok iyi, %10 iyi, %10 orta ve %10 zayıf olarak değerlendirmişlerdir. SDÜ 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitiminiz sırasında size sağlanan bilgisayar olanakları 

sizce ne derece yeterliydi sorusuna %16.7 iyi, %33.3 orta derken, %50 zayıf diyerek yanıtlamışlardır. 

SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitiminiz sırasında size sağlanan laboratuvar 

olanakları sizce ne derece yeterliydi sorusuna %8.3 çok iyi, %8.3 iyi, %41.7 orta, %41.7 zayıf diyerek 

yanıtlamışlardır. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitiminiz sırasında size sağlanan 

bölümün staj yeri bulmanızdaki desteği sizce ne derece yeterliydi sorusuna %33.3 orta, %58.3 zayıf 

ve %8.3’ü de iyi diyerek yanıtlamışlardır. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitiminiz 

https://mbs.sdu.edu.tr/
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progOccupationalProf.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progLearnOutcomes.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progTYYCMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
https://sis.sdu.edu.tr/oibs/bologna/progCourseMatrix.aspx?lang=tr&curSunit=1012
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sırasında size sağlanan kütüphane olanakları sizce ne derece yeterliydi sorusuna %33.3 çok iyi, %50 

iyi, %16.7 orta olarak değerlendirmişlerdir. SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nde lisans 

eğitiminiz sırasında size sağlanan meslek alanı ve iş dünyasını tanımada verilen bilgilerin yeterlilik 

olanakları sizce ne derece yeterliydi sorusuna da %33.3 iyi, %25 orta, %33.3 zayıf ve %8.3 çok iyi 

olarak değerlendirmişlerdir. 

 

Değerlendirilmesi yapılmış olan mezun anketi tüm mezunlarımızı kapsamaktadır. Bu anket 2010-

2011 eğitim-öğretim yılından itibaren mezuniyeti üzerinden iki ve daha fazla yıl geçmiş 

mezunlarımıza uygulanmıştır. Uygulanan mezun anketi örnek kanıtlarda verilmiştir. Belirtilen şartı 

taşıyan mezunlarımız arasında yapılan anket çalışmasında; mezunlarımızın %33.3’ü özel sektörde 

geriye kalanlarının kamu kurum/kuruluşlarında çalıştıkları tespit edilmiştir. Mezunlarımızın çalıştığı 

gerek özel sektör gerekse kamu kuruluşlarının büyük bir çoğunluğunda (%83.3) 500 ve daha üzeri 

kişi çalıştığı görülmüştür. Bu kurum ve kuruluşların %16.7’sinin üretim/tasarım yapan işletmelerden, 

%33.3’unun Yazılım/Donanım alanında faaliyet gösteren kuruluşlardan, %16.7’sinin 

Savunma/Sistem/Ağ alanında faaliyet gösteren kuruluşlardan, %33.3’lük bir kısmının araştırma 

geliştirme alanında faaliyet gösterdiği ve yine aynı oranda satış-pazarlama alanında faaliyet 

gösterdiği tespit edilmiştir. Yapılan anket çalışması sonucunda mezunlarımızın yaklaşık %33.3’ünün 

lisans eğitimi sonrasında kurs, seminer ve eğitim programlarıyla mesleki açıdan kendilerini 

geliştirmeye devam ettikleri tespit edilmiştir. Ayrıca mezunlarımızın yaklaşık %50’lik bir kısmının 

mesleki yayınları takip ettikleri gözlemlenmiştir. Mezunlarımızın iş yaşamında başarılı olabilmek 

adına öğrencilik döneminde kazandırılması gerektiğini düşündükleri özellikler şu şekilde 

sıralanmıştır; araştırma yapma ve kendi kendine öğrenme becerisi, takım çalışması ve proje 

geliştirme, mesleki yeterlilik, algoritmik düşünme ve programlamlama, temel veri yapıları eğitimi, 

güncel teknolojilerin takibi, pratik eğitim artırımı  ve yeorik bilginin uygulamaya aktarımı, sektöre 

yönelik çalışmalar, özgüven kazandırma ve iletişim becerisi. Mezunlarımızın iş yaşamında 

kendilerine en çok katkısı olduğunu düşündükleri dersler ise şu şekilde sıralanmıştır; Bilgisayar 

Mimarisi, Mikroişlemciler, Veri Yapıları ve Algoritmaları, Lojik Devreler, İşletim Sistemleri, 

Nesneye Yönelik Programlama, Algoritma ve Programlamaya Giriş, Bilgisayar Ağları, Veritabanı 

Yönetimi, Web Programlama, Programlama Dilleri,  Mesleki Yabanc Dil (İngilizce). Ayrıca 

mezunlarımızın lisans eğitimi boyunca verilmesi gerektiğine inandıkları dersler ise şu şekilde 

sıralanmıştır; Teknogirişim, Web Tasarım (frontend), Sistem ve Cloud temalı dersler, Mobil 

Programlama (zorunlu olmalı), System Adminliği, Sanallaştırma, Otomasyon. Mezunlarımızın, 

Mezun Anketinde yöneltilen sorulara verdikleri cevaplar; çok iyi, iyi, orta, zayıf ve fikrim yok 

şeklinde 5 ayrı seçeneği barındırmaktadır. Mezunlarımızdan aldığımız anket sonuçlarının 

değerlendirilmesi aşağıda madde madde olarak açıklanmıştır: Mühendislik problemlerini tanıyabilme 

ve uygulayabilme ve becerisi konusunda mezunlarımızın %16.7’sının kendilerinin çok iyi seviyede 

olduğu, %33.3’ünün iyi seviyede olduğu, %50’lik kısmının ise kendilerini orta seviyede olduğunu 
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hissettikleri tespit edilmiştir. Mühendislik problemlerinin çözümünde ölçme metotlarını kullanabilme 

becerileri konusunda mezunlarımızın %33.3’ünün kendilerinin iyi seviyede olduğu, %16.7’sının iyi 

seviyede olduğu, %50’lik kısmının ise kendilerini orta seviyede olduğunu hissettikleri tespit 

edilmiştir. Mühendislik sistemlerini ve/veya bu sistemler ilgili parçaları tasarlayabilme becerileri 

konusunda mezunlarımızın %16.7’sının kendilerinin çok iyi seviyede olduğu, %33.3’ünün iyi 

seviyede olduğu, %50’lik kısmının ise kendilerini orta seviyede olduğunu hissettikleri tespit 

edilmiştir. Mühendislik sistemlerini ve/veya bu sistemlerle ilgili tasarımlarını verimlilik açısından 

değerlendirme becerilerini mezunlarımızın %50’lik kısmının iyi ,%33.3’ünün orta ve %16.7’lık 

kısmının çok iyi hissettikleri tespit edilmiştir. Mühendislik sistemlerini ve/veya bu sistemlerle ilgili 

tasarımlarını ekonomiklik açısından değerlendirme becerilerini mezunlarımızın %50’lik kısmının 

orta, %33.3’lük kısmının çok iyi ve %16.7’lik kısmının ise iyi hissettikleri tespit edilmiştir. 

Mühendislik sistemlerini ve/veya bu sistemlerle ilgili tasarımlarınızı standartlara uygunluk açısından 

değerlendirme becerilerini mezunlarımızın % 33.3’lük kısmının orta, %33.3’lük kısmının iyi ve 

%33.3’lük kısmının çok iyi hissettikleri tespit edilmiştir. Mühendislik sistemlerini ve/veya bu 

sistemlerle ilgili tasarımlarınızı çevreye uygunluk açısından değerlendirme becerilerini 

mezunlarımızın %16.7’lik kısmının çok iyi, %66.7’lik kısmının iyi ve %16.7’lik kısmının orta 

hissettikleri tespit edilmiştir. Mühendislik problemlerinin çözümünde, tasarımda ve üretimde takım 

çalışmalarına olan yatkınlıklarını mezunlarımızın %83.3’lık kısmının çok iyi, %16.7’lik kısmının 

orta hissettikleri tespit edilmiştir. Mesleki gelişmeleri takip edebilme konusunu mezunlarımızın 

%50’sinin iyi, %16.7’lik kısmının çok iyi ve %33.3’ünün orta hissettikleri tespit edilmiştir. Lisans 

eğitimimizde öğretilenlerin dışında yeni kavramları öğrenme konusundaki istekliliklerinin 

mezunlarımızın %66.7’si iyi, %33.3’ünün çok iyi hissettikleri tespit edilmiştir. Mesleğinizin etik 

sorumlulukları hakkındaki düzeylerini mezunlarımızın mezunlarımızın %33.3’lük kısmının orta, 

%33.3’lük kısmının iyi ve %33.3’lük kısmının çok iyi hissettikleri tespit edilmiştir. Mesleğinizin 

evrensel ve toplumsal etkileri konusundaki bilinç düzeyini mezunlarımızın %50’sinin iyi, %16.7’lik 

kısmının ortai ve %33.3’ünün çok iyi hissettikleri tespit edilmiştir. Bilgiye ulaşma becerilerini 

mezunlarımızın %83.3’ü iyi, %16.7’sinin çok iyi hissettikleri tespit edilmiştir. İnsiyatif kullanabilme 

becerilerini mezunlarımızın %66.7’si iyi, %33.3’ünün çok iyi hissettikleri tespit edilmiştir. Çağın 

sorunlarına olan duyarlılıklarını mezunlarımızın %66.7’si iyi, %33.3’ünün çok iyi hissettikleri tespit 

edilmiştir. Mesleklerinden memnuniyetlerini mezunlarımızın %66.7’si iyi, %33.3’ünün çok iyi 

hissettikleri tespit edilmiştir. Şu andaki işlerinden memnuniyetlerini mezunlarımızın %33.3’ünün 

orta, %66.7’sinin iyi hissettikleri tespit edilmiştir. Bu işe kabul edilmenizde SDÜ Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümünün etkisine mezunlarımızın %50’lik kısmının zayıf, %33.3’lük kısmının orta 

ve %16.7’lik kısmının çok iyi hissettikleri tespit edilmiştir.  
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Olgunluk Düzeyi: Mezun izleme sistemine ilişkin tüm programları kapsayan uygulamalar vardır. 

 1 2 3 4 5 

 Birimde 

mezun 

izleme 

sistemi 

bulunmam

aktadır. 

Birimde programların amaç 

ve hedeflerine ulaşılıp 

ulaşılmadığının 

irdelenmesi amacıyla bir 

mezun izleme sistemine 

ilişkin planlama 

bulunmaktadır. 

Birimdeki 

programların 

genelinde 

mezun izleme 

sistemi 

uygulamaları 

vardır. 

Mezun izleme sistemi 

uygulamaları 

izlenmekte ve ihtiyaçlar 

doğrultusunda 

programlarda 

güncellemeler 

yapılmaktadır. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://mbs.sdu.edu.tr/  

 Yeni mezun anketi: 

 

 

https://mbs.sdu.edu.tr/
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 En az iki yıl önce mezun olmuş olan eski mezunlar anketi 
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B.6. Engelsiz Üniversite 

"Süleyman Demirel Üniversitesi Engelli Öğrenci Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi"nin 2020 

yılında yapılan güncellemesi, engelli öğrencilerin eğitim-öğretim ve sınav süreçlerini kolaylaştırmayı 

amaçlamaktadır. Bu bağlamda, üniversitemiz bünyesinde Engelsiz SDÜ Birimi oluşturularak, engelli 

bireylerin üniversiteye erişimini daha etkin hale getirmek üzere çeşitli önlemler alınmıştır. Fiziki 

çalışmalarla, üniversite genelinde engelli öğrencilere daha uygun bir çevre sağlanması hedeflenmiştir. 

Bu kapsamda; rektörlük binası, fakülteler, yemekhaneler ve oditoryum bina girişlerine braille alfabesi 

içeren bilgilendirme levhaları eklenerek, görme engellilerin ihtiyaç duydukları bilgilere hızlı bir 

şekilde ulaşmalarına destek olunmuştur. Ayrıca, özel wc tesisleri inşa edilmiş ve giriş tabelaları daha 

erişilebilir bir şekilde düzenlenmiştir. Birim binası içinde üst katlara daha kolay ulaşım sağlamak 

amacıyla asansörler inşa edilmiş ve zemin kattaki kot farkları için rampalar oluşturulmuştur. Binaların 

girişlerine ve iç mekanlara hissedilebilir yüzey ve engelli izi uygulamaları yapılarak, görme engelli 

bireylerin üniversite içinde rahatça hareket etmeleri desteklenmiştir. Bu adımlar, engelli öğrencilerin 

üniversite yaşantısını daha etkin ve katılımcı bir şekilde sürdürebilmelerine olanak tanımaktadır. 

B.6.1. Engelsiz üniversite uygulamaları 

Bölümümüz, engelli öğrencilere Süleyman Demirel Üniversitesi Engelli Öğrenci Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönergesi'ne uygun olarak eğitim sunmaktadır. Üniversitenin Engelsiz SDÜ birimi de 

öğrencilere destek sağlamak amacıyla aktif olarak hizmet vermektedir. Engelli öğrencilere yönelik 

olarak, eğitim-öğretim kalitesini artırmak, öğrenim süreçlerini kolaylaştırmak ve ilgili öğrencilere 

istedikleri konularda destek olabilmek için özel çözümler geliştirme çalışmaları bölümümüzde 

sürdürülmektedir. Bu çerçevede, engelli öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun yeni uygulamaların 

geliştirilmesi amacıyla paydaşlarla işbirliği yapılmakta ve görüş alışverişine büyük önem 

verilmektedir. Engelli öğrencilerle yakın işbirliği içinde olunarak, onların öğrenim deneyimini en iyi 

şekilde desteklemek ve geliştirmek için ortak çabalar sarf edilmektedir. Bu süreç, bireysel ihtiyaçların 

anlaşılması ve etkili çözümler üretilmesi için aktif bir diyalogun sürdürülmesini sağlamaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi: Birimde engelsiz üniversite uygulamaları yönetmelikler ve fakültenin sağladığı 

imkanlar uyarınca sürdürülmektedir. 

 1 2 3 4 5 

 Birimde 

engelsiz 

üniversite 

düzenlem

eleri 

bulunmam

aktadır. 

Birimde engelsiz üniversite 

uygulamalarına ilişkin 

planlamalar bulunmaktadır 

Birimde 

engelsiz 

üniversite 

uygulamaları 

sürdürülmekt

edir. 

Birimde engelsiz 

üniversite uygulamaları 

izlenmekte ve 

dezavantajlı grupların 

görüşleri de alınarak 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 
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Örnek Kanıtlar 

 https://engelsiz.sdu.edu.tr/ 

 https://enmer.sdu.edu.tr/ 

 https://enmer.sdu.edu.tr/tr/engelsiz-kampus-projesi.html 

 https://engelsiz.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/206/files/sdu-engelli-ogrenciler-egitim-ogretim-ve-

sinav-uygulamalari-yonergesi-pdf-14112022.pdf 

 https://engelsiz.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/206/files/yuksekogretim-kurumlari-ozurluler-

danisma-ve-koordinasyon-yonetmeligi-pdf-29072012.pdf 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Stratejisi  

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü araştırma strateji ve hedefleri, üniversitemizin 2021-2025 Stratejik Planıyla uyumludur. 

C.1.1. Kurumun Araştırma Politikası, Hedefleri ve Stratejisi 

Süleyman Demirel Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü’nün araştırma politikası üniversitemizin Araştırma ve Yenilikçilik Direktörlüğü’nün 

belirlemiş olduğu usul ve esaslara göre şekillenmektedir. Bölümün araştırma stratejisinin, ulusal ve 

uluslararası düzeyde lisans ve lisansüstü eğitim-öğretim vererek, sanayide teknik, idari ve Ar-Ge 

çalışmalarında görev alabilecek bilgi ve becerilerle donanmış, güncel yüksek teknolojiyi takip eden, 

sürekli öğrenme alışkanlığına sahip, girişimci, ekip çalışmasına yatkın, çözüm üretebilen, araştıran, 

analiz ve sentez becerisi kazanmış, teknolojik gelişmelere açık, insanlığa, insanlara ve çevresine 

duyarlı, ülkesine ve insanlığa yararlı olan, toplumun yaşam kalitesini arttırmaya yönelik bilimsel 

araştırma yapan ve teknoloji üretebilen, evrensel düşünme yetisine sahip, ufku geniş Bilgisayar 

Mühendisleri yetiştirme misyonu doğrultusunda ilerlemesi düşünülmektedir. Bölümün araştırma 

hedefi ise, evrensel ölçütler içinde, toplumumuzun ve insanlığın yararına çalışan, araştıran sonuçlarını 

teknolojiye dönüştüren öncü bir bölüm olmaktır. 

Olgunluk Düzeyi:  

1 2 3 4 5 

Birimin tanımlı 

araştırma politikası, 

stratejisi ve 

hedefleri 

bulunmamaktadır 

Birimin araştırmaya 

bakış açısını, araştırma 

ilkelerini, önceliklerini 

ve kaynaklarını 

yönetmedeki 

tercihlerini ifade eden 

araştırma politikası, 

stratejisi ve hedefleri 

bulunmaktadır 

Birimin genelinde 

tanımlı araştırma 

politikası, 

stratejisi ve 

hedefleri 

doğrultusunda 

yapılan 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

Birimde araştırma 

politikası, 

stratejisi ve 

hedefleri ile ilgili 

uygulamalar 

izlenmekte ve 

izlem sonuçlarına 

göre önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 X    

Kanıtlar: 

 https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2019/ProofFiles/performans-puan-detaylari-

14022019.pdf 

https://engelsiz.sdu.edu.tr/
https://enmer.sdu.edu.tr/
https://enmer.sdu.edu.tr/tr/engelsiz-kampus-projesi.html
https://engelsiz.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/206/files/sdu-engelli-ogrenciler-egitim-ogretim-ve-sinav-uygulamalari-yonergesi-pdf-14112022.pdf
https://engelsiz.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/206/files/sdu-engelli-ogrenciler-egitim-ogretim-ve-sinav-uygulamalari-yonergesi-pdf-14112022.pdf
https://engelsiz.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/206/files/yuksekogretim-kurumlari-ozurluler-danisma-ve-koordinasyon-yonetmeligi-pdf-29072012.pdf
https://engelsiz.sdu.edu.tr/assets/uploads/sites/206/files/yuksekogretim-kurumlari-ozurluler-danisma-ve-koordinasyon-yonetmeligi-pdf-29072012.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2019/ProofFiles/performans-puan-detaylari-14022019.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2019/ProofFiles/performans-puan-detaylari-14022019.pdf
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C.1.2 Araştırma-Geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

Bölüm Ar-Ge faaliyetlerini sürdürürken, üniversitenin sağlamış olduğu akademik teşvik kriterlerine 

göre hareket etmektedir. Ayrıca bölümün organizasyonel yapısını temsil eden bir Ar-Ge komisyonu 

mevcuttur. Birim Ar-Ge Komisyonu: 

 Prof. Dr. Tuncay YİĞİT (Bşk) 

 Dr. Öğretim Üyesi Fatih Ahmet ŞENEL 

 Dr. Öğretim Üyesi Fatih GÖKÇE 

 Dr. Öğretim Üyesi Turgay AYDOĞAN 

 Dr. Öğretim Üyesi İbrahim Arda ÇANKAYA 

 Arş. Gör. Emel GENÇER 

 Arş. Gör. Yücel YILMAZ 

 Arş. Gör. Muhammet Çağrı GENCER 

 

Olgunluk Düzeyi: 

1 2 3 4 5 

Birimde araştırma 

geliştirme 

süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısına ilişkin bir 

planlama 

bulunmamaktadır 

Birimin araştırma 

geliştirme 

süreçlerinin yönetim 

ve organizasyonel 

yapısına ilişkin 

yönlendirme ve 

motive etme gibi 

hususları dikkate 

alan planlamaları 

bulunmaktadır. 

Birimin genelinde 

araştırma-

geliştirme 

süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısı kurumsal 

tercihler yönünde 

uygulanmaktadır 

Birimde araştırma 

geliştirme 

süreçlerinin 

yönetimi ve 

organizasyonel 

yapısının işlerliği 

ile ilişkili sonuçlar 

izlenmekte ve 

önlemler 

alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

  X   

Kanıtlar:  

 https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2019/ProofFiles/arastirma-ve-yenilikcilik-direktorlugu-

usul-ve-esaslari-28112019.pdf 

C.1.3. Araştırmaların Yerel/ Bölgesel/ Ulusal Kalkınma Hedefleriyle İlişkisi 

Olgunluk Düzeyi:  

1 2 3 4 5 

Birim 

araştırmalarında 

yerel, bölgesel ve 

ulusal kalkınma 

hedeflerini ve 

değişimleri 

dikkate 

almamaktadır. 

Birimdeki 

araştırmaların 

planlanmasında yerel, 

bölgesel ve ulusal 

kalkınma hedefleri ve 

değişimleri dikkate 

alınmaktadır. 

Birimin genelinde 

araştırmalar yerel, 

bölgesel ve ulusal 

kalkınma hedefleri 

ve değişimleri 

dikkate alınarak 

yürütülmektedir. 

Birimde araştırma 

çıktıları 

izlenmekte ve 

izlem sonuçları 

yerel, bölgesel ve 

ulusal kalkınma 

hedefleriyle 

ilişkili olarak 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 X    

https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2019/ProofFiles/arastirma-ve-yenilikcilik-direktorlugu-usul-ve-esaslari-28112019.pdf
https://api.yokak.gov.tr/Storage/sdu/2019/ProofFiles/arastirma-ve-yenilikcilik-direktorlugu-usul-ve-esaslari-28112019.pdf
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C.2 Araştırma Kaynakları 

Bilgisayar Mühendisliği öğretim elemanlarının araştırma faaliyetleri Mühendislik Fakültesi ve 

Üniversite düzeyinde desteklenmektedir. 

 

C.2.1. Araştırma kaynakları: Fiziki, Teknik, Mali 

Süleyman Demirel Üniversitesi’nin Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümüne sağlamış olduğu kaynaklar fiziki, teknik ve mali olmak üzere 3 gruba ayrılabilmektedir: 

 Fiziki kaynaklar: 

 Üniversitenin bölüme sağlamış olduğu şahsi bilgisayar sistemleri ve laboratuvarlar. 

 Üniversite genelinde kullanılmakta olan Üniversite Kütüphanesi. 

 Batı Yerleşkesi Merkezi Derslikleri’nde yer alan çalışma atölyesi. 

 Teknik kaynaklar: 

 Üniversite tarafından sağlanmakta olan internet altyapısı. 

 Üniversite tarafından sağlanmakta olan akademik veritabanları. 

 Mali kaynaklar: 

 Öğretim elemanlarının yurtiçi/yurtdışı sempozyum ve kongrelere bildiri ile katılımlarında 

kendilerine fakülte tarafından ödenen yolluk ve yevmiye 

 Rektörlüğe bağlı Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (B.A.P.) tarafından 

öğretim elemanlarının birçok bilimsel faaliyetleri (bilimsel yayınlara, geliştirilen patent ve 

faydalı modellere, araştırma projelerine, alınan ödüllere, yürütülen yöneticilik görevlerine, 

ulusal ve uluslararası bilimsel projelerde elde edilen derecelere, ulusal öğrenci projesi 

danışmanlıklarına, ERASMUS+ kapsamında ders veren öğretim üyelerine, özgün bilimsel 

kitap yayınlarına, yayınlanan eserlere yapılan atıflara, Teknokent bünyesinde gerçekleştirilen 

Ar-Ge projelerine) kapsamında sağlanan mali destekler.  

Olgunluk Düzeyi: 

1 2 3 4 5 

Birimin araştırma ve 

geliştirme 

faaliyetlerini 

sürdürebilmesi için 

yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Birimin araştırma ve 

geliştirme 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek için 

uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, 

teknik ve mali 

kaynakların 

oluşturulmasına 

yönelik planları 

bulunmaktadır. 

Birimin araştırma 

ve geliştirme 

kaynaklarını 

araştırma 

stratejisi ve 

birimler arası 

dengeyi 

gözeterek 

yönetmektedir. 

Birimde araştırma 

kaynaklarının 

yeterliliği ve 

çeşitliliği 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 X    

Kanıtlar: 

 SDÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi 

 SDÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Kılavuzu 

https://bap.sdu.edu.tr/tr/kurumsal/yonerge-869s.html
https://bapsis.sdu.edu.tr/GetDoc.ashx?ID=602
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C.2.2. Üniversite içi kaynaklar (BAP) 

Mali kaynaklar içerisinde de bilgileri verildiği üzere, öğretim elemanlarını gösterdikleri akademik 

başarılardan ötürü destekleyen ve üniversite rektörlüğüne bağlı olan Bilimsel Araştırma Projeleri 

Birimi (BAP) bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi: 

1 2 3 4 5 

Birimin araştırma 

ve geliştirme 

faaliyetleri için 

üniversite içi 

kaynakları 

bulunmamaktadır 

Birimin araştırma ve 

geliştirme 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek için 

uygun nitelik ve 

nicelikte üniversite içi 

kaynakların 

oluşturulmasına 

yönelik planları (BAP 

Yönergesi gibi) 

bulunmaktadır. 

Birimin araştırma 

ve geliştirme 

faaliyetlerini 

sürdürebilmek 

için üniversite içi 

kaynaklar 

araştırma stratejisi 

ve birimler arası 

denge gözetilerek 

sağlanmaktadır. 

Birimde, 

üniversite içi 

kaynakların 

kullanımı ve 

dağılımı 

izlenmekte ve 

iyileştirmektedir 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 X    

Kanıtlar: 

 https://bap.sdu.edu.tr/    

 

C.2.3. Üniversite dışı kaynaklara yönelim (Destek birimleri, yöntemleri) 

Olgunluk Düzeyi: 

1 2 3 4 5 

Birimin araştırma 

ve geliştirme 

faaliyetleri için 

üniversite dışı 

kaynaklara 

herhangi bir 

yönelimi 

bulunmamaktadır 

Birimin üniversite 

dışı kaynakların 

kullanımına 

ilişkin yöntem ve 

destek birimlerin 

oluşturulmasına 

ilişkin planları 

bulunmaktadır 

Birimde araştırma ve 

geliştirme 

faaliyetlerini 

araştırma stratejisi 

doğrultusunda 

sürdürebilmek için 

üniversite dışı 

kaynakların 

kullanımını 

desteklemek üzere 

yöntem ve birimler 

oluşturulmuştur. 

Birimde araştırma 

ve geliştirme 

faaliyetlerinde 

üniversite dışı 

kaynakların 

kullanımı 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 X    

 

C.2.4. Doktora programları (mezun sayıları, eğilimler) ve post-doc imkanları 

Birimin 2015-2016 yılında kurulmuş doktora programı olan Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı 

Doktora Programı bulunmakta olup, Bilgisayar Donanımı, Bilgisayar Yazılımı ve Bilgisayar Bilimi 

Bilim Dalı olmak üzere 3 adet alt bilim dalı bulunmaktadır. Bu 3 bilim dalındaki becerilerine göre 

Doktora Programı’na kabul edilen öğrenciler, yine kendi bilim dalları altında çalışmakta olan bölüm 

öğretim elemanlarını danışman olarak seçebilmektedirler. Ayrıca bölüme yine üniversite tarafından 

sağlanan post-doc imkanları bulunmaktadır.  

https://bap.sdu.edu.tr/
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Olgunluk Düzeyi:  

1 2 3 4 5 

Birimin doktora 

programı ve 

doktora sonrası 

imkanları 

bulunmamaktadır 

Birimin araştırma 

politikası, 

hedefleri ve 

stratejileri ile 

uyumlu doktora 

programı ve 

doktora sonrası 

imkanlarına 

ilişkin 

planlamalar 

bulunmaktadır. 

Birimde, araştırma 

politikası, hedefleri 

ve stratejileri ile 

uyumlu ve 

destekleyen doktora 

programları ve 

doktora sonrası 

imkanlar 

yürütülmektedir. 

Birimde doktora 

programları ve 

doktora sonrası 

imkanlarının 

çıktıları düzenli 

olarak izlenmekte 

ve 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 X    

 

 

C.3. Araştırma Yetkinliği     

C.3.1. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliği ve araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi  

Akademik personelin yetkinliği için, öğretim üyeliğine atama ve yükseltmelerde 2547 Sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun ilgili maddelerinde tanımlanan koşullara ek olarak “SDÜ Öğretim 

Üyeliğine Atama ve Yükseltme Yönergesi” ile tanımlanmış bilimsel araştırmalardan kazanılan 

puanlar esas alınmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi:  

1 2 3 4 5 

Birimde, öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır 

Birimde, 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik planlar 

bulunmaktadır 

Birim genelinde 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik 

uygulamalar 

yürütülmektedir 

Birimde, öğretim 

elemanlarının 

araştırma yetkinliğinin 

geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar 

izlenmekte ve izlem 

sonuçları öğretim 

elemanları ile birlikte 

değerlendirilerek 

önlemler alınmaktadır. 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 X    

 

Kanıtlar: 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu 

 SDÜ Öğretim Üyeliğine Atama ve Yükseltme Yönergesi 

 

 

 

https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/suleyman-demirel-kriter-25-01-2021.pdf
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C.3.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri  

Olgunluk Düzeyi:  

1 2 3 4 5 

Birimde ulusal ve 

uluslararası 

düzeyde ortak 

programlar ve ortak 

araştırma birimleri 

oluşturma yönünde 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır 

Birimde ulusal ve 

uluslararası düzeyde 

ortak programlar ve 

ortak araştırma 

birimleri ile 

araştırma ağlarına 

katılım ve iş 

birlikleri kurma gibi 

çoklu araştırma 

faaliyetlerine yönelik 

planlamalar ve 

mekanizmalar 

bulunmaktadır 

Birim genelinde 

ulusal ve 

uluslararası 

düzeyde ortak 

programlar ve 

ortak araştırma 

faaliyetleri 

yürütülmektedir. 

Birimde ulusal ve 

uluslararası 

düzeyde kurum içi 

ve kurumlar arası 

ortak programlar 

ve ortak araştırma 

faaliyetleri 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş

, sistematik, 

sürdürülebilir 

ve örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

X     

 

 

C.4. Araştırma Performansı 

Bilgisayar Mühendisliği bünyesinde yer alan öğretim elemanlarının akademik alanda yapmış 

oldukları yayın ve proje benzeri performans göstergeleri düzenli olarak izlemekte ve bu veriler 

raporlanmaktadır. Bölüm, 2023 yılına ait AR-GE faaliyet raporunu hazırlamış ve bu raporda kendi 

performansını akademik değerlendirme kriterlerine göre değerlendirmiştir.  

 

 

C.4.1. Öğretim elemanı performans değerlendirmesi 

Olgunluk Düzeyi 

1 2 3 4 5 

Birimde öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır 

Birimde öğretim 

elemanlarının 

araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik ilke, kural 

ve göstergeler 

bulunmaktadır 

Birimin genelinde 

öğretim 

elemanlarının 

araştırma-

geliştirme 

performansını 

izlemek ve 

değerlendirmek 

üzere oluşturulan 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır 

Öğretim 

elemanlarının 

araştırma-

geliştirme 

performansı 

izlenmekte ve 

öğretim elemanları 

ile birlikte 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

X     
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C.4.2. Araştırma performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi 

Olgunluk Düzeyi 

1 2 3 4 5 

Birimde araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

Birimde araştırma 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesin

e yönelik ilke, 

kural ve 

göstergeler 

bulunmaktadır. 

Birim genelinde 

araştırma 

performansını 

izlenmek ve 

değerlendirmek 

üzere oluşturulan 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır. 

Birimde araştırma 

performansı 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

 X    

 

Araştırma bütçe performansının değerlendirilmesi  

Olgunluk Düzeyi 

1 2 3 4 5 

Birimin araştırma 

bütçe 

performansının 

değerlendirilmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır 

Birimin araştırma 

bütçe 

performansını 

değerlendirmek 

üzere ilke, kural, 

yöntem ve 

göstergeler 

bulunmaktadır 

Birimin genelinde 

araştırma bütçe 

performansının 

değerlendirilmesin

e ilişkin 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır 

Birimde araştırma 

bütçe performansı 

izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

X     

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Performansı 

Bölümümüz, toplumsal katkı faaliyetlerini belirlenen hedefler ve stratejiler doğrultusunda, yerel, 

bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu bir şekilde yürütmeyi amaçlamaktadır. Bu 

kapsamda, üniversitemiz çatısı altında toplumsal katkı faaliyetlerinin planlanması ve uygulanmasına 

rehberlik edecek bir politika belgesi oluşturulmuş ve 02.11.2020 tarihinde 559/1 sayılı Senato 

kararıyla kabul edilmiştir. Bölümümüz, akademik personeliyle birlikte toplumsal katkı performansının 

izlenmesi ve geliştirilmesi için iç ve dış paydaşlarla sürekli bir etkileşim içinde bulunmaktadır. Bölüm 

içinde, toplumsal katkı performansının artırılması amacıyla akademik personel ve öğrencilere yönelik 

anketler düzenlenerek, görüş ve önerilerin alınması planlanmaktadır. Bu süreç, bölümümüzün 

toplumsal etkisinin daha da güçlenmesini ve hedefler doğrultusunda daha etkin bir şekilde hareket 

etmesini sağlamayı hedeflemektedir. 

D.1.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve iyileştirilmesi 

Üniversitemiz Senatosu' nun 06/02/2017 tarihli toplantısında kabul edilerek yürürlüğe giren ve 2020 

yılında güncellenen “Kalite Güvence Sistemi Kurulması ve Kalite Komisyonu Çalışma Usul ve 
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Esaslarına İlişkin Yönerge”nin 11., 12. ve 22. Maddeleri uyarınca Toplumsal Katkı İzleme ve 

Yönlendirme Komisyonu oluşturulmuştur.  

 

Olgunluk Düzeyi: Toplumsal katkı faaliyetlerinde izleyeceği ilkeleri, öncelikleri ve kaynaklarını 

yönetmedeki tercihlerini ifade eden toplumsal katkı politikası, hedefleri ve stratejisi bulunmaktadır. 

 1 2 3 4 5 

 Birimin toplumsal 

katkı 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır 

Birimde 

toplumsal katkı 

performansının 

izlenmesine ve 

değerlendirmesine 

yönelik ilke, kural 

ve göstergeler 

bulunmaktadır. 

Birim genelinde 

toplumsal katkı 

performansını 

izlenmek ve 

değerlendirmek 

üzere oluşturulan 

mekanizmalar 

kullanılmaktadır. 

Birim toplumsal 

katkı performansı 

izlenmekte ve ilgili 

paydaşlarla 

değerlendirilerek 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

 
X 

   

Örnek Kanıtlar 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/misyon-vizyon-11793s.html 

 https://kalite.sdu.edu.tr/tr/mevzuat-ve-politikalar/toplumsal-katki-politikasi-12207s.html 

 

E. YÖNETİM SİSTEMİ 

E.1. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, stratejik hedeflerine ulaşmayı hem niteliksel hem de niceliksel 

açılardan güvence altına alan bir yönetim kadrosu ve yapıya sahiptir. Bu çerçevede, özel olarak 

oluşturulmuş komisyonlar, bölüm yönetimini destekleyerek etkin bir strateji uygulanmasına katkıda 

bulunmaktadır. 

E.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı 

Mühendislik Fakültemizin faaliyet alanını düzenleyen mevzuat ve yükümlülükler; 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu, 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel 

Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu 

kanunlara dayalı olarak yayımlanan yönetmelik, tüzük, tebliğ, karar ve yürürlükteki mevzuat ile 

Süleyman Demirel Üniversitesi Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği, Yükseköğretim Kurumları 

Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'dir. Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Donanımı ve Bilgisayar Yazılımı 

Anabilim Dalı’nda akademik faaliyetler gerçekleştirilen bölümümüzde, toplamda 3 Prof. Dr., 5 Doç. 

Dr., 6 Dr. Öğr. Üyesi ve 3 Arş. Gör. olmak üzere 17 akademik personel ile 1 idari personel görev 

yapmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/misyon-vizyon-11793s.html
https://kalite.sdu.edu.tr/tr/mevzuat-ve-politikalar/toplumsal-katki-politikasi-12207s.html
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Olgunluk Düzeyi: Birimin yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini 

kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir 

 1 2 3 4 5 

 Birimin kurumun 

misyonuyla uyumlu 

ve stratejik 

hedeflerini 

gerçekleştirmeyi 

sağlayacak bir 

yönetim modeli ve 

organizasyonel 

yapılanması 

bulunmamaktadır 

Birimin stratejik 

hedeflerine ulaşmasını 

güvence altına alan 

yönetim modeli ve idari 

yapılanması; tüm 

süreçler tanımlanarak, 

süreçlerle uyumlu yetki, 

görev ve sorumluluklar 

belirlenmiştir 

Birimin yönetim 

modeli ve 

organizasyonel 

yapılanması 

birim ve 

alanların 

genelini 

kapsayacak 

şekilde faaliyet 

göstermektedir 

Birimin 

yönetim ve 

organizasyonel 

yapılanmasına 

ilişkin 

uygulamaları 

izlenmekte ve 

iyileştirilmekt

edir 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 
bulunmaktadır 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar   

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/organizasyon-semasi-11795s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/yonetim-289s.html 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/akademik-kadro 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/idari-kadro 

 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf 

 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.657.pdf 

 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2914.pdf 

 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf 

 https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16195&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5 

 

E.1.2. Süreç yönetimi 

E.2. Kaynakların Yönetimi  

E.2.1. İnsan kaynakları yönetimi 

E.2.2. Finansal kaynakların yönetimi 

E.3. Bilgi Yönetim Sistemi 

E.3.1. Entegre bilgi yönetim sistemi 

E.4. Destek Hizmetleri 

E.4.1. Hizmet ve malların uygunluğu, kalitesi ve sürekliliği 

 

E.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 

E.5.1. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Eğitim-Öğretim faaliyetleri kapsamında gerçekleştirilen başvurular, yapılacak sınavlar ve ilgili 

takvimler, kurumiçi/kurumlararası yatay geçişler ile ilgili süreçler, dikey geçiş ile ilgili süreçler, çift 

anadal ile ilgili süreçler, staj veya mezuniyet işlemleri hakkında bilgiler, yönlendirmeler, örnek 

belgeler, başvuru ve değerlendirme sonuçları gibi açıklamalar Bilgisayar Mühendisliği bölüm internet 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/organizasyon-semasi-11795s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/kurumsal/yonetim-289s.html
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/akademik-kadro
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/idari-kadro
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.657.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2914.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=16195&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5
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sayfasındaki duyurular bölümünden öğrencilerimize ve kamuoyuna duyurulmaktadır. Bölüm 

içerisinde yapılan etkinlikler, öğrenci veya personel başarılarına ilişkin bilgilendirmeler Bilgisayar 

Mühendisliği bölüm internet sayfasındaki haberler bölümünden öğrencilerimize ve kamuoyuna 

duyurulmaktadır. 

 

Olgunluk Düzeyi: Birim tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir. 

 1 2 3 4 5 

 Birimde 

kamuoyunu 

bilgilendirmek ve 

hesap verebilirliği 

gerçekleştirmek 

üzere 

mekanizmalar 

bulunmamaktadır 

Birimde şeffaflık 

ve hesap 

verebilirlik 

ilkeleri 

doğrultusunda 

kamuoyunu 

bilgilendirmek 

üzere tanımlı 

süreçler 

bulunmaktadır. 

Birim tanımlı 

süreçleri 

doğrultusunda 

kamuoyunu 

bilgilendirme ve 

hesap verebilirlik 

mekanizmalarını 

işletmektedir. 

Birimde 

kamuoyunu 

bilgilendirme ve 

hesap verebilirlik 

mekanizmaları 

izlenmekte ve 

paydaş görüşleri 

doğrultusunda 

iyileştirilmektedir. 

İçselleştirilmiş, 

sistematik, 

sürdürülebilir ve 

örnek 

gösterilebilir 

uygulamalar 

bulunmaktadır. 

(X) ile 

işaretle

yiniz. 

  
X 

  

Örnek Kanıtlar 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/duyurular 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haberler 

 https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/ 

https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/duyurular
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/haberler
https://muhendislik.sdu.edu.tr/bilmuh/tr/

